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MORIJOS SODO LAPAI  I 
 
PRATARMĖ 

 
Kai paimi į rankas šią kuklią knygelę „Morijos Sodo Lapai“ (I dalis), nustembi dėl informacijos 

stokos: kas vertė į lietuvių kalbą, kuriais metais išleido, kas išleido ir t.t. Nors iš tiesų tai yra puikus 
lietuvių kultūrinės rezistencijos pavyzdys. Rericho draugija Lietuvoje įkurta 1935 metais. Steigėjai buvo 
gyd. Nadiežda Serafinienė, dailininkai Domicėlė ir Petras Tarabildos, Jonas Glemža, gyd. Regina 
Grinevičienė ir kt. 

Draugijos pirmininke buvo išrinkta Julija Dvarionaitė Montvydienė. Per penkerius Draugijos 
gyvavimo metus išleisti du žurnalo „Naujoji Sąmonė“ numeriai, studijuota daug Gyvosios Etikos knygų 
tekstų bei Jelenos Rerich laiškų dvasinio tobulėjimo klausimais, bendrauta su Latvijos rerichiečiais (ką 
rodo ir išlikusi fotografinė medžiaga). 

Tačiau 1940 metais, Lietuvą okupavus bolševikams, Draugija buvo uždrausta. Bet, esant labai 
sunkiam laikmečiui, nepaisant gresiančių įvairių pavojų, rerichiečiai ir toliau rinkdavosi drauge, 
svarstydavo įvairias skaudžias problemas, rūpinosi žydų gelbėjimu iš geto, tuo labiau, kad gyd. 
Matuzevičius buvo draugijos nariu. 

Tautą reikėjo stiprinti dvasiškai. Lietuvos Enciklopedijos redaktoriai Bronius Vaitiekūnas ir Birutė 
Valušytė ėmė organizuoti Gyvosios Etikos knygų vertimą į lietuvių kalbą. Kaip tik tuo metu šiai 
redakcijai patalpas suteikė rerichietis, VDU Architektūros fakulteto dekanas Steponas Stulginskis, 
paskirdamas didžiausią savo buto kambarį. Čia vykdavo ilgi vakariniai vertimų eigos svarstymai. 

Kalba yra gyva. Ji vystosi, kinta. Gal šiandien kai kam atrodo, kad yra vertimo netikslumų. Tačiau 
aš esu liudytoja to didelio ir įtempto darbo, kurį atliko gana kvalifikuoti žmonės, kai kurie buvo 
redaktoriai. Bet rusų kalba tokia sudėtinga, kad, pamenu, dėl vieno žodžio ar sakinio vykdavo ilgos 
diskusijos. Todėl knygos „Morijos Sodo Lapai“ vertėjai yra nedidelis kolektyvas: Birutė Valušytė, 
Bronius Vaitiekūnas, Steponas Stulginskis, Vladas Jaloveckas. Bet kodėl gi jų pavardės nepaskelbtos? 
Ogi dėl labai paprastos priežasties - dėl konspiracijos. Vokiečių okupacijos metais išleisti iš rusų kalbos 
verstą knygelę būtų buvęs baisus nusikaltimas, todėl ir reikėjo didelio konfidencialumo. O Gyvosios 
Etikos žmonės mokėjo dirbti tyliai, ramiai, kukliai. Užtat šiandien būtina prisiminti tuos, kurie dirbo iš 
širdies, be jokio atlyginimo, neskaičiuodami darbo valandų ir netrokšdami garbės.  

Tad jeigu ir rasite kalbos netikslumų, nepykite, bet išverskite ateityje geriau, tiksliau. Tik tai reikia 
atlikti įsigilinus 1 prasme, įsijautus į turini ir į rusų kalbos subtilybes.  

Beje, Gyvosios Etikos knygų (o jų yra 14) tikrieji autoriai irgi nepagarsino savo pavardžių, nes 
dauguma idėjų gautos Hieroįkvėpimo būdu kaip liudijimas, kad Šviesos Brolija saugo Žmonijos idealus 
ir parodo pasauliui Meilės, Džiaugsmo ir Išminties šaltinius. 

 
Danutė Stukaitė 
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Į Naująjį Pasaulį Mano pirmoji žinia.  
 
Tu, davusis Ašramą,  
Tu, davusi du gyvenimu — apreikškite.  
Statytojai ir kovotojai, sutvirtinkite pakopas. 
Skaitytojau, jeigu nesuvoksi — palūkėjęs perskaityki. 
Kas lemta, tas ne atsitiktina, ir lapai nukrinta laiku, 
Tačiau žiema — tiktai pavasario žinianešys.  
Viskas atvira, viskas prieinama, Aš jus sujungsiu skydu — darbuokitės?  
Aš pasakiau, 
 
 

Londonas, 1920 kovo 24. 
Aš — tavasis gėris. 
Aš — tavoji šypsena. 
Aš — tavasis džiaugsmas. 
Aš — tavoji ramybė. 
Aš — tavoji tvirtybė. 
Aš — tavoji drąsa. 
Aš — tavoji žinija. 
 
Akmenį brangųjį, vienintelį, gėrybe gyvenime išsaugokite. 
Aum Tat Sat, Aum. 
Aš — jūs, jūs — Aš — dalelės Dieviškojo Aš.  
Karija Mano! Siaudžia gyvenimas — atsargiau! 
 Pavojus! — siela šlamesį girdi. 
Sunku pasauliui — skubėkite išsigelbėti. 
Gyvenimas peni sielą. 
Tyrojo Aš teigimas. 
Dirbki gyvenimui ir sąmonės tyrumui. 
Palikite visus prietarus — mąstykite laisvai.  
Neatsitolinkite nuo gyvenimo, eikite aukštutiniu keliu.  
Šventovė visiems. Visiems Vienatinis. Dievo Namai pasaulių gyvenami ir visur skrajoja Šv. Dvasia. 
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1921. 
Niujorkas, sausio 1. 
 
Gyvenimo laimę suraski kūryboje ir žvilgsnį atkreipki į tyrus. 
Kristui meile rūpindamasis, Kristui džiaugsmą nešu. 
Galvokite apie didžiąją meilės dovaną Vienatiniam Dievui ir mokėkite išvystyti didžiąją praregėjimo 

dovaną į būsimą žmonijos Vienatybę. 
Vienintelis išganymas — veržtis dvasia į Tiesos spindėjimą. 
Didžioji meilės dovana gyvena vieninteliame regėjime, suteiktame drąsioms sieloms. 
Tyrusis menas, tikrasis Dvasios spindulingo reiškinio perdavimas. 
Per meną turite šviesą. 
 
Sausio 2. 
Kas dėl žemiškų klausimų kankinasi, tas apie Dangiškąjį negaus atsakymo. 
Lemtis gali nukreipti nuo jūsų smūgį, jeigu jūs padėsite Kristaus reiškiniams, kuris dėl Tiesos Save 

paaukojo. 
 
Sausio 12. 
Mano draugai! Laimė — tarnauti žmogaus sielos išsigelbėjimui. 
Palikite visus prietarus ir, naudodamiesi jėga, dvasiškai padėkite žmonėms. 
Nukreipkite luošumą į grožį. 
Kaip medis iš naujo lapoja, taip žmonės pražysta gėrio kelyje. 
 
Sausio 14 
Į gėrį kreipkite savo draugus.  
Neslėpkite Mūsų pranešimų.  
Sekite širdimi Mūsų įtaigą. 
pažinsite šviesą, jums kelią — Mūsų ženklą širdimi prasite. 
Žinokite, Mokytojai atvers jums stebuklingąją lyrą, jos jėga suteiks dovaną žmonėms patraukti. 
Supraskite jūs pasiųstąją Palaimą. 
Dėl vienintelės laimės plaukia jūsų dienos. 
Lojalumas — dalia tų, kurie nori eiti laiminguoju kilimo keliu. 
Kas tiksliai pildo Mūsų reikalavimus, tas išgirs reiškinių harmoniją. 
Jums laimę atnešdami, Viliamės jūsų veržimusi į gėrį. 
Tiesa su jumis, mokėkite jai kelią praskinti. 
Kaip dangus begalinis, taip jūsų jėga didi. 
 
Vasario 1. 
Mano kvėpavimas — į grožį drįsimas. 
Dovana, suteikta širdgėlos aukomis, išaukštins jus ieškojimuose ligi laimingos kloties. 
Pasitraukite nuo negyvo gyvenimo. 
Mylėkite gyvenimą, žėrintį sielomis Dievybės spinduliavimo aptaisuose. 
Įsitvirtinkite savo dvasios galios augime. 
Mokėkite visada atsiminti Mūsų suteiktus Vartus. 
Tyras Mūsų Palaimos dvelkimas teikia gyvą peną jūsų gyvenimo reiškiniams. 
Tegu pagiežos šokis prieš Šventovę palūžta. 
Drąsybės ugnis nušvies jūsų namus. 
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Tam pasiųsime šviesą, kas šypsosi tamsai. 
Jau kyla jūsų dvasia — šaltis nesuspaus degančios širdies. 
Būties Dešinioji įsitvirtino ir iškėlė ryto aušrą. 
 
Vasario 4. 
Kodėl eiti tylėjimo keliu? 
Gyvenime gerki garsų ir spalvų šaltinį — smegenys tvirtėja. 
 
Vasario 6. 
Nereikia drįsti kasdieniniame gyvenime — paprastesni būkite. 
Mano draugai, asmeniški reikalai neprivalo spalvinti jūsų auros. 
 
Vasario 20 
Atsitrauki, Liepsningasai! 
Neužstoki Dangiškųjų vartų! 
Gyvenimus laimingus sukūriau per Dvasios sąmonę.  
Nemažinkite reikšmės to, ko nežinote! 
Ženklą jums duotąjį saugokite. 
Reikia jums laukti naujos dvasinės sąmonės atbudimo. 
Laikau reikalingu ir neišvengiamu jėgos pakilimus ir nupuolimą. 
Išminties balsas atvers Nežinomojo duris. 
Mylėkite vienas kitą — nyku susiskaldžius. 
Brangiai mokame už lengvapėdiškumą ir plepumą. 
 
Vasario 22. 
Kodėl, Liepsningasai, Savo Veidą nukreipi? 
Mano žvilgsnis tau skaudus. 
Tavo sparnams dar nelaisva. 
Nežiaurėki dvasia, supraski Didžiojo reiškimąsi Mažame. 
Žinojimas ateina negreitai, jeigu dvasia jaudinasi.  
Mes suteikiame jums kelius. 
Neatskleiskite atsitiktinių knygų. 
Ir, lankydami sambūrius, saugiai neškite jums duotąjį žibintą. 
 
Vasario 24. 
«Kelio malda į slaptingąją brangiąją būstinę». 
Mano dvasios Viešpatie, neapleisk keleivio! 
Guru neskuba paslėpti manęs nuo rūsčios audros. 
Skausmas pasieks širdies gelmes, Ir viesulo tamsa uždengs Tavo Veido šviesą. 
Su Tavimi nebaisus mano nežinojimas, Šmėklos neparodo akių. 
Nuveski taku, Palaimintasai. 
Palytėki akis, kad paregėčiau Tavo Vartus. 
 
Kovo 1. 
Pasaulio dukra gali lemtį pašalinti. 
Artinasi Naujasis pasaulis. Padarytosios aukos — kilimo pakopa. 
Augimui padės pasitikėjimas, jeigu dvasia atverta pagavai. 
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Kam jums kaukės, jeigu turite išmintį? 
Mano draugai, pereikite greičiau pirmąsias pakopas ir skaistūs kilkite tėvynės garbei; ir jei Aš pasiūlysiu 

jums aukso, monetų, gėlių ir brangiųjų akmenų — venkite. 
Rodydami gyvenimo ietį, šypsena įkvepiame saulės gydomąjį eterį. 
Paimki ietį saulei tekant. 
Ir pasuki ryto žirgus į gyvenimo vidudienio kaitrą. 
Ir lelijos išaugs ant akmenio, Ir celę atidaryki pirmajam spinduliui. 
Ir paukščiai giesmėmis pagarbins darbą. 
Gyvenimo žymėmis mokykite Kūrėjo Išminties. 
 
Kovo 2. 
Savanoriškos misijos vykdytojai, išvydę praeito gyvenimo prasmę, nuima nuo žemiško vaizdo grimą. 
Tvirtai įsisąmoninkite Mūsų esamumą Jūsų gyvenime. 
Tos galybės šaukitės savo reikaluose. 
Džiaukitės, supratusieji! 
Gyvenkite pilnutiniu gyvenimu ir bandykite. 
Dvejojimo atvejais Mes paaiškinsime gyvenime, tačiau dėmėkitės. 
Parodysime jūsų gyvenime stebuklų, tiktai įžiūrėkite. 
Laikykite širdį vyriausiuoju teisėju, o tikėjimą galia. 
Pasitenkinkite tiksliais kuždėjimo nurodymais jūsų dvasiai. 
Laimingą kelią draugai nukreipė į Mane. 
Reikia mokyti veržtis į Mano Pasaulį — Dvasios Išmanymo Pasaulį. 
 
Kovo 31 
Tikrąsias šventoves reikia įkurti laimingoje, grynoje Rusijos dirvoje, jums gyvenant. 
Atkakliai atkelkite Vartus ieškančioms širdims. 
Aš žinau, kada reikalinga atverti Naujuosius Vartus. 
 
Balandžio 8. 
Išmokite ištirti aukštuosius, naudingus žmonijai, reiškinius. 
Žmogaus pavidalas žmonijos energijos kuriamas.  
 
Gegužės 7. 
Mokslo keliu, tariu, Šviesos apraiška jus apšvies. 
Mokyti ir mylėti — Dievo malonės reiškimasis. 
 
Gegužės 8. 
Galvoki paprasčiau, eiki artimuoju keliu, tačiau kilki tikėdamas Gėrio dvasiomis, ir neapsiriksi. 
Einu jums į pagalbą — nejaugi akli. 
Mylėki tikrą galios supratimą, ir tuo nugalėsi. 
 
Gegužės 10. 
Kelias sunkus į tikėjimo šalį. 
Nukreipkite protą į kūrybos džiaugsmą. 
Dvasios veržimuisi reikia išvyti nereikalingas mintis ir būti pasiruošusiam priimti Mūsų siunčiamas 

vibracijų bangas. 
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Gegužės 14. 
Dvasios galiūnų tyriosios mintys kuria gyvenimo reiškinių esmę. 
 
Gegužės 19. 
Tyrioji malda pasiekia Kristaus papėdėje ji sidabru pražysta. 
Skaisčia mėlyna ugnimi liepsnoja šaukiantis Žodis. 
Ir švyti Pakėlimo Taurė. 
Viešpatie, nušluostyki mūsų ašaras ir atkreipki žvilgsnį į mūsų širdies liepsną. 
«Aš liepsna nudžiovinsiu jūsų ašaras ir išaukštinsiu jūsų širdies šventovę»;  
Nudangstykite židinio apdangalus: Viešpats ateina, 
Jis perkūrė taurės brangenybę ir indą Jis grąžina uždegtą. 
Įsitvirtinki, liepsna dvireikšme, įsitvirtinki dvigale! Džiaugsmo ašaros — Viešpaties vynas — žėri skaisčia 

ugnimi. 
Palieki, širdie, ašarų vyno, bet neuždžiūki, širdie mano. Kuo pripildysiu taurę, Viešpatie! 
 
Gegužės 22. 
Mylėkite harmonijos reiškinius. 
 
Gegužės 26. 
Aš laimingąjį Guptos ženklą pasiunčiau. 
Žodis Mano — žėrintysis varis. 
Sėski — į jautriąją ausį lūpos pasakys. 
 
Gegužės 27. 
Aš — smėlio kaitra. 
Aš — širdies liepsna. 
Aš — užliejančioji banga. 
Aš — atgimusioji žemė. 
Džiaukis, prisipildyki apšvietimo. 
Melskis Kristui, mokėki rasti džiaugsmo kreiptis į Kūrėją. 
Mokykis ir atverki pažinimo Vartus ir įsitvirtinki Dieviškojo Plano supratime. 
Svariąją mintį Mūsų ausis gaudo.  
 
Gegulės 29. 
Daug sužinosite ir švariuoju keliu galite eiti, bet bijokite pykčio ir abejojimų. 
Jei nugalėsite — apsišviesite. 
Jei pateksite — aptemdys viesulas jūsų sielų. Tobulėkite, draugai, nenuilsdami. 
Dvasios balsui nesipriešinkite, bet užčiaupkite žemiškuosius balsus. 
Drįskite — Aš su jumis. 
Mokykite kitus nuveiktais darbais, bet jūs neprivalote kaltinti kitų dėl tamsuoliškumo poelgių. 
Tamsiųjų daug — reikia atleisti. 
Juose dvasios vos žymu. 
Niekas neįbaugins jūsų ir įsidėmėtieji Vartai laukia jūsų. 
Vyki dvasios silpnybę — Aš drąsiųjų skydas. 
 
Birželio 2. 
Aš mokau jus Mano išminties. 
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Aš ne tiltas Žadantysis, bet šviesa Saukiančioji! 
Aš mokau meilės. 
 
Birželio 4. 
Mokiniai turi pažinti laimę Kristaus Meilėje. 
 
Birželio 7. 
Meilė gali kurti pasaulius. 
Mano Viešpačiui išmintis ir meilė lygios.  
 
Birželio 9. 
Vanduo neužlies ugnies, bet apiplaus pasaulį. 
Kraujo srovės nenuplaunamos. 
Naujomis rykštėmis pasaulio blogis bus nugalėtas. 
Aš mokau laimės, Aš duosiu kelią kovai su pasaulio muge. 
Žmonės neberanda išėjimo, bet žaibai nušvies jų kelią, ir perkūnas prižadins miegančius. 
Kalnai griuvo, ežerai išdžiūvo, liūtys miestus nuplovė. Pasirodė bado šmėkla, bet tyli žmogaus dvasia. 

Eikite, mokykite, ištieskite pagalbos ranką. 
 
Birželio 13. 
Laimės ieškokite — dvasią kelkite. 
Tikėjimas savimi ir tiesos ieškojimai sudaro harmoniją. 
 
Birželio 15. 
Aš suteikiau jums pasaulio tėvynės meilės laimę. Patirsite meilę žmonijai. 
Tariu — nusivedžiau jus Dvasios Dangiškajam džiaugsmui. 
Nesitolinkite nuo kilimo kelio. 
Džiaugsmo kaina — valykite kelią. 
Sugebėkite, būdami mokiniais, atsilaikyti prieš dirginimą. 
Mano mokinys privalo turėti gerą akį. 
Reikia per dvigubą stiklą žiūrėti į visa kas gera ir dešimteriopai mažinti netobulumo reiškinį, kitaip 

liksite kaip buvę.  
 
Birželio 17. 
Mylėkite kitas kitą. 
Aš pasiųsiu jums tyrių minčių. 
Sustiprinsiu jūsų norą tobulintis. 
Gyvenimo neteisiuosius mėgstu išgydyti meile. 
Ramakrišna sako: mylėki, visa kita prisidės. 
Aš mėgstu mokyti reiškiniais, rodančiais gyvenimo sudėtingumą. 
 
Birželio 21. 
Aš stoviu jūsų laimės sargyboje. 
Aš parodau galią tamsybės ją nugalėjusiems. 
Žmonės nejunta savo laimės. 
Liepsningasis žinianešys jums atnešė drąsybės kardą. Išmanykite duotąsias gaires ir supraskite jūsų 

kelią. Reikia eiti savu keliu. 
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Eikite savu keliu. 
 
Birželio 22. 
Gaudydami liepsnojančias širdis, atnešite Mums dovaną. 
Harmonijos galia praneš triumfą skaistiesiems dvasioje. 
Mokyti šypsantis, kurti džiūgaujant, dainai ausį atvėrus. 
Širdies kraują aš tyra meile išsaugosiu. 
Susivaldymą atsiųski, Viešpatie.  
 
Birželio 23. 
Mokiniai neprivalo spręsti be atodairos. 
Aš myliu dvasios užsidegimo reiškinius, grūdinki save.  
Dvasia nerimastauja, šiaurės pašvaistė žaidžia, gamta gyvena, Viešpats rodo Gailestingumą. 
Tariu — smarkiai liepsnoti skydui Leisiu viršum jūsų. 
Mažiau skaityki, bet mąstyki. 
 
Birželio 25. 
Mylėkite Mane — jūsų jėga auga meile. 
Mano skydas — meilė. 
Mano šypsena apšvies jus. 
Branginkite Šventojo Bendravimo žymes. 
 
Birželio 26. 
Dvasinę kultūrą kuriame Mes ir jūs. 
Įsistiprins pasaulio tiesa. 
Šviesa perskros tamsą — Liudiju. 
Dvasinio pasaulio Vartai atverti. 
 
Birželio 27. 
Mes turime jėgos statyti ir kliūtis naikinti. 
Mintis — žaibas. 
 
Birželio 28. 
Sergėkitės pamiršti šauktis Mokytojo. 
Sveikatos stovis persveria Amžinąjį. 
Ugdyti įsižeidimus — blogas sodas. 
Įstanga nugalėti rodo dvasios jėgą. 
 
Birželio 29. 
Aš jūsų ausis papuošiu Tiesos daina. 
Dirbkite — nemurmėdami. 
Aš jums suteikiau dvasios kelius. 
Aš mėgstu į dvasios ieškojimus pasiųsti Mokytoją. Kitas Mano dienų pasaulis turi jūsų dienose 

džiaugsmą įžiebti. 
 
Liepos 1 
Meilė stato šventoves. 
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Dvasinę apreikštąją pasiųsiu jums meilę 
 
Liepos 2. 
Sugebėkite prisiartinti švaria širdimi prie Mūsų Aukštumų.  
Mūsų spindulys nusileis ant jūsų, betvirtinant jūsų kiekvienos dienos gyvenimą. 
Jūs atnešate akmenį Mano nebaigtai statyti Šventovei. 
Mokykite kitus Mano Žodžio, ir Išmintis pražys, ir Naujoji Šventove iškils. 
Nemanykite, Aš nesu burtininkas, bet vedu puikiais laiptais, tiktai sapnuose apreikštais. 
Kvapniu nuo Tibeto kalnų dvelkimu, Mes nešame žinią žmonijai apie naują Tyriosios Dvasios religiją. 
Ji eina — ir jūs, susirinkę šviesti, nešate akmenį brangųjį. 
Jums suteiktas gyvenimo harmonijos kūrimo stebuklas, jis naują įsakymą duos pasauliui. 
Atgodūs būkite — gaištama daug laiko. 
 
Liepos 4 
Grožio Spindulio stebuklas, gyvenimą gražindamas pakels žmoniją. 
Neški savo žibintą. 
Nušvieski Mano Šventovės papuošimą. 
Mokyki grožio laimės. 
Mokyki žinojimo laimės. 
Mokyki meilės laimės. 
Mokyki susiliejimo su Dievu laimės. 
Aš duosiu žvalumo ir judrumo gyvąjį sidabrą. Eikite, neabejodami, neatsigrįždami, nesibaimindami. 
 
Liepos 6. 
Lengviau eiki, daugiau džiaukis, eikite kalnų keliu. 
 
Liepos 7. 
Mano Šypsena seka jus, Mano draugai. 
Dvasia nerimastauja, bet būkite išmintingi. 
Geriausia Žinija — širdis. 
 
Liepos 10 
Mano tris kartus pašauktasis mokiny, neški Mano Žodį, laimingai kurdamas pasaulio širdžių 

džiaugsmui. 
Gaudytojau, eiki nugalėtoju. 
 
Liepos 11. 
Stebuklai gyvenime būna iš meilės ir veržimosi. 
Pažadiname jūsų energiją naujoms mintims, reikalingoms mintį gyvenimu paversti ir veikti. 
Jums reikalingos priemonės naujam gyvenimui kurti, 
Siunčiame minčių, jas aštrinkite, neperžengdami karmos. 
 
Liepos 12. 
Gaudytojau, dvasia tavo tvirta, reikški savo jautimus ir nugalėsi tamsą. 
Manau, atsiras jumyse galios padėti tėvynei Dvasios Išmanymo džiaugsme. 
Tėvynė priims M... širdies dovaną. 
Mokiniai, neškite meilę ir žinojimą. 
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Šypsena neša galią. 
 
Liepos 15. 
Saugokis nuodingų vibracijų, veržkis į ateitį ir nepateki dabarties įtakai. 
Sekite paprastus sprendimus, ligi užeisite ant kalno. 
Regėjimų galia reikalauja gerų pranos sąlygų. 
Kristaus darbai vyko gamtoje, ilgai nepasilikdavo mieste. 
 
Liepos 17. 
Aš mokau jus paprastojo Ramakrišnos mokslo sudėtingumo. 
Mes Visi drauge kuriame Kūrėjo Valią. 
Jūsų galia auga prana. 
 
Liepos 18. 
Pas Mus tiek stebuklingo jums parodyti — laimingo kopimo į Tibeto kalnus reiškinių. 
Galvokite ir veržkitės, oro pilis paversdami pasiekos tvirtovėmis. 
Pasilsėki dvasia, nesivarginki knygomis, ir meilė ims veržtis žėrinčia srove, suteikdama M... žiedų 

stebuklus. 
Aš mokiau jus laimingojo žinojimo, kuriame slypi Tibeto mokslas. 
Draugai, žiūrėkite priekin, pamirškite praeitį. Galvokite apie busimąjį kūrimą, ir Atvyksiu patarti. 

Pagelbėki žmonėms dvasios mokslu ir žiūrėki priekin. 
 
Liepos 23. 
Sulaikyki kitus M ... idėjoje. 
 
Liepos 24. 
Karija Mano, eikite drąsiai. 
Dvasiai augti reikalingas postūmis. 
Pasiekti gali kiekvienas. 
Pašauktoji dvasia nebegrįš. 
 
Liepos 31. 
Gerai kovojote — pergalė jūsų, skubėti nereikia, net geležį kalti reikia laiko. 
Geležis grūdinama šaltu vandeniu, kad nušvistų liepsnoje.  
 
Rugpjūčio 1 
Išmokite ramybe pajautrinti ausį, verždamiesi dvasia į Visagalę, Įstabiąją Visatos Akį. 
Draugai, Mes turime paruošę atsakymus, bet tegu 
Karmos upė teka — užtvenkus dažnai potvynis gresia. 
Veržkis į dvasios pritarimą. 
Tyriu sumanymu kurki dvasios harmoniją, kad Gerasai galėtų įeiti. — Šviesa prasiskverbia pro aurą — 

saugoki ją. 
 
Rugpjūčio 5. 
Kurmis rausia urvą. 
Erelis skrieja viršum kalnų. 
Kurmiui šilta urve, 
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Ereliui šalta prieš saulėtekį. 
Tačiau skriskite į laimę, Mano artimieji. 
 
Rugpjūčio 6. 
Dirbdamas pavojaus nepastebi. 
Leiskite augti jūsų širdžiai ir atmerkite jūsų akis. 
 
Rugpjūčio 8. 
Darbas — tarpimo laidas. Kiekvienam jūsų skirta 
nugalėti žemės erškėčius, pareikškite dvasios jėgą, artinkitės. 
Atverkite širdį gėrybe. 
Mokytojui patinka kiekvienas tyrus ieškojimas, pareikštas dėl Aukštesnio Žinojimo. 
Proto Dvasia pamoko Tiesos ieškančius. 
Užtenka žinoti Dvasios išmanymo kelią, — visa kita prisidės. 
 
Rugpjūčio 9 
Aš bandau įvairias sielas. 
Mano Dvasia — jums skydas. 
 
Rugpjūčio 11. 
Nukreipkite jėgas tautos švietimui. 
Mylėkite Mane — laimė ateis, kaip ryto aušra. 
Kenkėjus sunaikinsiu. 
Atsargiai užneškite Šventovės brangenybę ant Morijos Kalno. 
Mokytojas siunčia jums palaiminimą. 
Mokykitės Mane suprasti. 
Būkite ramūs tikėjime. Ieškantiems padėsiu. 
 
Rugpjūčio 12. 
Genys išmintingai kala medį. Tariu — imkite pavyzdį. 
Mano skydas apsaugos jus, Mano artimieji. 
 
Rugpjūčio 17. 
Laimė eina į jus per M... skydą. 
Būk Eolo arfa M... dvelkimams. 
Per meilę ateisi pas Mane. 
Aš duosiu dvasiai kedro stiprumo.  
 
Rugpjūčio 19. 
Mokėki Mylėti, jei kopi. 
Tik paskui suprasite, kaip švelniai ir meiliai Veržiuosi pagreitinti jūsų kelią į suteiktą jums veiklos sritį. 
 
Rugpjūčio 20. 
Suteiksiu jums jėgos duoti žmonėms džiaugsmo. Suteiksiu jums jėgos mokyti žmones nukreipti protą į 

Dievą. 
Mokykite M ... apraiškų. 
Mokykite, Aš padėsiu. 
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Jūsų harmonija teikia geriausius sekmenis, Mūsų vertinamus. 
Svarbiems uždaviniams Mes sujungiame harmoningus žmones — jų baterija ypačiai stipri. 
 
Rugpjūčio 27. 
Galvokite apie meilės jausmų reiškimą Man. 
Mano darbui silpnybės nereikia — Mano atsiųstą imki negaišdamas. 
 
Rugpjūčio 31. 
Draugų nevenki, gali Mano Vardu apšviesti tamsius žmones. 
Būkite drąsesni, būkite M ... mokiniai. 
Mokykite mylėti dvasios pasaulį. 
Sėkite jums pasiųstą išmintį. 
 
Rugsėjo 1 
Migla greitai išsisklaidys, saulės šypsena nušvies jūsų kelią.  
Mokyki Mano žodžių — pasiųsiu klausytojus. Gaunantieji privalo duoti. 
Žinokite — Vedu trumpuoju keliu į žinojimą, darbą ir laimę. 
Greta praeinu, ir nepastebi Manęs. 
 
Rugsėjo 3. 
Kristaus dvasia dvelkia per gyvenimo dykumas. Tarytum šaltinis veržiasi per uolų tvirtoves. 
Žėri Paukščių Kelio miriadais, ir iškyla kiekvienos gėlelės stiebelyje. 
 
Rugsėjo 4. 
Šviesiajai Šventovei pakopas statome,  
Uolas Kristui atnešame. 
Įtvirtinki Savo sostą mūsų sode, Viešpatie. 
Uolos per didelės sodui, pakopos per sunkios gėlėms ir stiebeliams. 
Jis debesyje į mus ateina. 
Ant žolės su mumis Jis atsisės. 
Laimingas atiduodamas Tau, Viešpatie, savo sodą. Nenueiki, apreikštas Viešpatie! 
Nepaliki Tu mūsų sodo! 
Žvaigždėmis Tavo Kelias išpuoštas. 
Pagal jas surasiu Tavo pėdas, 
Paskui Tave eisiu, Mano Viešpatie! 
Jeigu žemiškoji saulė nušluos Tavo žvaigždžių ženklus, Pašauksiu viesulus ir bangas, tegu uždengia 

žemiškąją saulę! 
Kas iš jos? Jeigu ji nušlavė Tavo žvaigždžių ženklus.  
 
Spalio 1 
Myliu Aš šypseną busimajam likimui be abejonių. 
Aš suteiksiu jėgos kurti gėrį ne pinigais, bet dvasioje. 
Jūsų dalia klaiki, tačiau didžios jūsų laimės gelmės, atėjus dvasios pergalei. 
Išvykite pyktį — palengvinsite kelią į Mus. 
 
Spalio 3. 
Ne pyktis kuria, bet karštas veržimasis. 



13 
 

Būkite tvirti, jūsų sveikatą griauna iliuzija, tačiau, jei tikite Manimi, tai žinokite, kad apsupti M ... 
rūpinimusi ir apsauga. 

Nenusiminkite, jau dažnai pereidavote srovę. 
 
Spalio 5. 
Nereikia vos Mokytojas tars ką nemalonaus—jaudintis: mokinys džiaugiasi kiekviena žinia. 
Galvoki apie dvasinį vieno Mokytojo vadovavimą. 
Jūsų dvasia metėsi, prie Vartų jus priimsiu, jūsų rankas dvelkimu sušildysiu ir įvesiu kalnų keliu į 

Šventovę. 
Mylėkite Mane ir padvigubinsite jėgą. 
Jūsų dvasia atitraukia kūną nuo žemės. 
Reikia džiaugtis, kad eile grynųjų mokslų kylame. 
 
Spalio 9. 
Nėra meilės aukščiau meilės.  
 
Spalio 10 
Atsitiktinai nieko nebūna. 
Mano galia su jumis.  
  
Spalio 11  
Išvaizdą Mes keičiame.  
Galios tu įgysi tikėjimu.  
 
Spalio 12  
M... jūsų šypsena, jūsų gėris ir tvirtybė ir Žinija.  
 
Spalio 13. 
Kas jūsų organizmui prieinama — Visa gaunate.  
Net didžiojo pasitikėjimo ženklus Mūsų Strėles.  
Kovoje ne visada strėlės pasiekia. 
Dvasinė pusė visada kenčia, kai turime per daug daiktų. 
Sugebėki sustiprinti strėles. 
Tu eini aukštyn; eiki tuoju ištikimybės ir meilės keliu. 
 
Spalio 15 
Mylėkite dvasios Mokytoją. 
Tavo lemtis — nešti negęstančią šviesą degančioms širdims. 
Laikyki laime kautis dėl Mano reikalo. 
Bėdų pridaryti lengva, tu išmintingai statyki. 
Galėti pagelbėti - laimė. 
 
Spalio 18. 
Sugebėki parodyti laimės apraišką — be smerkimo pavidalą. 
 
Spalio 21. 
Aš mokau jus žmones pažinti. 
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Kiekvienas Mano žodis ir trumpas nurodymas turi gyvenime reikšmės. 
 
Spalio 22. 
Aš šypsausi dėl jūsų būdo, bet giriu už atsidavimą Man. 
Vertinu jūsų meilius santykius gyvenimo audroje. 
 
Spalio 24. 
Tyri dvasios ramybės apraiška bandoma gyvenimo smulkmenomis. 
Jums suteikta gera paguoda per įsisąmoninimą, jog Mūsų gyvenimas gėrio kelyje — laimė. 
Supraskite kito sielą, parodykite darbą, parodykite Mano skydo supratimą. 
Pasakykite — daug stebuklų pasaulyje, ir tyras karštas veržimasis teikia pergalę. 
 
Spalio 25. 
Nepasiruošimas — ne nusikaltimas. 
Mylėki nelaiminguosius, gailėki mažųjų.  
 
Spalio 26 
Kiekvienam skirtas laimingas gerasis Vadovas. 
Sugebėki visa dvasios jėga tiktai į Jį kreiptis, kitaip durys liks atdaros ir srovės susimaišys. 
Saukite gerąjį Vadovą ne klausdami, bet teigdami. 
Jeigu Aš pasiųsiu žinią per jūsų Vadovą — srovė bus tiesi. 
Neklausykite tų, kurie ateina jūsų abejingumo metu. 
Langas, atidarytas į tamsą, atneša nakties balsus, bet meilės šauksmas atneš Numylėtojo atsakymą. 
Mylėkite išrinkusiuosius jus. 
Įsisąmoninkite ryšį su Vadovu ir joks netobulumas neprasiskverbs. 
Mylėkite ir dėmėkitės ir naikinkite visa kas bloga. 
Varpų Šaukimą siunčiu. 
 
Spalio 27. 
Šypsokis, kai gali duoti tiems, su kuriais anksčiau susitikdavai. 
Laimė ateis, kai baigsis senos sąskaitos. 
Smailinki strėles. 
Jei nemėgsti strėlės simbolio, tai pasirinki balandžio pasiuntinio simbolį. 
Strėlė ne mintis, bet energija. 
Kaip elektroje, turi surinkti smaigalį. 
Lengviausias bandymas — vaizduotis siunčiamą Gali įsivaizduoti elektros kibirkštį. 
Energija sukelia kūrybos norą tuose, kuriems siunti. 
Viskas pasaulyje Dievo šešėliai, ir šviesos dėmėse žaidžia Dieviškoji energija  
Tebūnie — šviesu jums. 
 
Spalio 28 
Dvasios maištas sutrupina kalėjimo užraktus. 
Tariu — galite mokyti skaityti knygą išminties, paskleistos gyvenimo reiškiniuose. 
Mūsų dalyvavimo gyvenimo reiškiniuose stebuklas nepaspruks nuo jūsų. 
Pasmerki tariamas dvasios žalas ir kopki, jausdamas dvasios laisvę. 
Tvirtai įsisąmoninki gyvenimo laimę ir kelio siūlas nenutruks. 
Himnas Kūrėjui ne tiktai Šventovėje iškyla, bet žvakės vaškas gyvenimo darbe išsilieja. 
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Spalio 29. 
Aš jus pašaukiau didžiajam darbui. 
Mokytojas laimę patikėjo jums. 
Reikalingosios Mane pasekti jėgos jums duotos: 
Jūs turite strėlių, skydų, kardų, ir galvą apdengsiu Savo šalmu.  
Kovokite Mano Vardu, meilė tebūnie su jumis. 
Kas pažadėta — įvyks skirtu laiku. 
Laikykite žibintus uždegtus. 
Aš mokau. 
 
Spalio 30 
Priešais tave Viešpaties Giesmė ir, įkopęs į viršukalnes, neliūdėki tarpeklio gėlių. 
Myliu jūsų veržimasi į gyvenimo kūrybą. 
Stebuklas vyksta gyvenime, veikime, įtemptoje harmonijoje. 
Nakties regėjimai persikuria ne pasakoje, bet laimingai bendraujant su Palaimintųjų keliais. 
Mokytojas artimas jums kiekvieną jūsų kūrybos minutę. 
Suvokite ir mokykite. 
 
Spalio 31 
Tyrūs reiškiniai kuria stebuklą. 
Sugebėkite mylėti Mano darbą. 
Dvasinė baterija turi veikti harmoningai, ir tada Mano srovės eina nenutrūkstamai. 
Keičiantis nuotaikai srovė nenutrūksta, bet auros svyravimai sukelia kintamas bangas. 
Auros pastovumas sudaro harmoniją. 
Žvakės liepsna šviečia visiems, bet užlašinta pykčio smilksta ir turi būti pataisoma. 
Deki skaisčiai, M... visada su jumis.  
 
Lapkričio 1 
Žinojimas padės išvengti pavojaus. 
Mano apraiškų žinojimas padvigubins jėgą. 
Apaštalas nebijo. 
 
Lapkričio 2. 
Suprasi pasiųstąją laimę pasakytuoju laiku. 
Rūkas skleidžiasi kalno papėdėje, bet viršukalnė visada jaučia saulės spindulį. 
Nuo saulės spindulio rūkas sklaidosi, o tu žinai Mano Meilę. 
 
Lapkričio 3. 
Mokytojas su jumis džiaugiasi laime veikti gyvenime, kai veikimas nukreiptas į gėrį. 
Anksčiau trisdešimties metų reikalingieji centrai neatbunda. 
Paprastai reikia penkiolikos metų, kad pasireikštų liepsnos šviesos pasekmės. 
Šviesos pradmenys pasireiškia anksčiau. 
 
Lapkričio 4 
Atsargumas sprendimuose tik pagelbės Mano Darbui. 
Supraskite kitus mokslus ir būkite jiems atlaidūs. 



16 
 

Gyvenimo reiškiniai įtikins ten, kur žodžiai bejėgiai. 
Turėkite nedaug išrinktųjų ir atsargiai atstumkite nepasiruošusiųjų prieštaraujantį piktžodžiavimą. 
Esant laimingo žemiškojo gyvenimo sąlygoms, dvasia neįžengs į numatytąją šventovę.  
Laimė beldžiasi į širdis, bet sunku prasiskverbti Gėrio Žiniai. 
Laimė apleido daugelį ją išvijusių. 
Gyvenimo reiškinius gretinkite. 
Aš Gėrį siunčiu. 
 
Lapkričio 5. 
Atsitikimą laikykite lemtuoju. 
Atsitikimo reiškinys Mūsų numatytas. 
Tariamas atsitikimas jums — ateities puslapis. 
Galite ramiai ir žvaliai darbuotis. 
 
Lapkričio 6. 
Mokytojas nori parodyti, kiek kautynių vyksta ties Baltosios Ložės sienomis. 
Kosmoso supratimo valanda išmuš. 
Stebuklas vyksta, kaip uždegtoji lempa, ir niekas neįsivaizduoja tamsaus kambario. 
Dievas pažįsta visus pasaulius, mylėki ir kurki, ir visas džiaugsmas ateis. 
 
Lapkričio 7. 
M... įprato kovoti ir Mano vaikai privalo būti kovoje išmintingi. 
Tautų susivienijimas įvyks kovoje. 
Aš myliu dvasios galybės apraiškas. 
Dabar kovokite išmintingai, priešai Mūsų – jūsų priešai. 
Siunčiu meilę ir jėgas. 
 
Lapkričio 8. 
Galingai kovokite. 
Mokslas apie žmones trumpas ir pažinimas ilgas. 
Ir uždanga perplyštą ir kas nelaukta įeina. 
Protas nesupranta širdies, bet ji žino. 
Nekalbu apie šios dienos dalykus. 
Įvykių jutimas pripildo dvasią nerimo — srovės virpa, Ir pasaulio įvykiai susipina su žmogaus gyvenimu, 

ir stygos skamba sudėtingai. 
Kūrėjo reiškinių jutimas neprivalo drumsti karių, bet duoti sparnus. 
Kalkite strėles. Siunčiu meilę. 
 
Lapkričio 9 
Mano vaikai, ateis pas jus, ir parašys jums, ir pareikš jums, ir nužemins jus, ir išaukštins jus. 
Bet jums šie kelio ženklai šmėkštels, ir jūsų apavas nusivalys kalnų snieguose. 
Jūsų dienas Mokytojas papuoš žaliuojančiu lauru ir suteiks Mokytojo gydomuosius kvapsnius. 
Laimingi jūs, gaudami priešingų jėgų reiškinius, pažeminėms jūsų kovą už Mane. 
Nesibijoki neveikimo, oras įtemptas ir raudonasis meilės kryžius apgaubs jūsų kovos lauką ir pakils 

harmonijos daina. 
 
Lapkričio 10. 
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Stebuklas vyksta gyvenime, atverkite akis—paregėsite. 
 
Lapkričio 11. 
Visa stos vieton ir daug kas įvyks, ir Parodysime reikalingus ženklus. 
Saulės spindulį ne visada mato akis, bet saulė visada šildo žemę. 
Jūs sušildyti, o sušildyta dvasia neįsivaizduoja sielos šalčio. 
 
Lapkričio 12. 
Netinkamieji nueis — išmintingai sprendžiasi Naujosios Rasės išsivystymo planas. 
 
Lapkričio 13. 
Mokytojo ranka teikė spindulių galybę. 
M... pripildo organizmą ramybės jėga. 
Mokėsi įsisąmoninti gydomąjį spindėjimą. 
Ir kai harmonijos ramumas nusileidžia, tada strėlių jėga aštrėja. 
 
Lapkričio 14. 
Rūsčiai pradedate šviesųjį darbą, bet Mano vėliavos šviesa apšvies jus ir nukreips į Mano Tiesos 

reiškimo kelią. 
Mokėkite pradėti, Mokytojas moka pasiųsti jums skydą. 
Aš jaučiu tą sėkmę, kuri lydi Mano Valios vykdymą.  
Ir Saliamono žiedu Liudiju ir Ženklinu. 
Aš daviau, Aš duodu, Aš duosiu. 
Ne sulig niekybe, bet sulig garbe rodykite uolumą. 
 
Lapkričio 14. 
Aš sakau, budėkite. 
Galią ir išmanymą sujunkite. 
Mano žiedas patvirtins laimę pareiškusiųjų Mano Mokslą. 
 
Lapkričio 15. 
Tarp aukščiausių vibracijų atsimaino kūnas. 
Kūnas bijosi dvasios, vergas bijosi šeimininko. 
 
Lapkričio 16. 
Mokytojas kentėjo už geriausias idėjas. 
Žmonės rodys atkaklumą kelyje i Šviesą. 
Tamsa mielesnė kurmių akiai. 
Meilė ir žinojimas viską įveiks. 
Jūsų dvasia eis aukštai ir nesupratimai šmėkštels lyg telegrafo stulpai. 
Nusišypsokite jūsų kelio sunkumui. 
Laiduoju — nugalėsite. 
 
Lapkričio 17. 
Vaikai Mano, jūs nepastebite, kokia kova vyksta aplinkui jus, tamsiosios jėgos slaptai ir atvirai kovoja. 

Jūsų dvasia, kaip užtvanka, bangų plėšiama. 
Bet nesibijoki, širdie, tu nugalėsi! 
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Širdis auga ir žinojimas kaupiasi. 
 
Lapkričio 19. 
Stebuklas prie jūsų, bet dėl kovos triukšmo negirdite. 
Viešpaties keliai neišpasakyti Dvasiai perduoti būdų įvairume, ir žolelė gali perduoti Įstatymų lentą. 
Laivas sutinka įvairių bangų ir vis dėlto pasiekia paskirtį. 
Tyrus darbas auga tvirtomis požeminėmis šaknimis. 
Skydas ne viršum durų, bet Mano vėliavą iškels atėjusios širdys. 
Nesibijokite iečių, ir nesibauginkite skorpionų nuodai neįeis į jūsų kūnus. 
Aš fleita, šaukianti ryto kaimenę. 
Aš šaltinis, suvilgantis sielvarto lūpas. 
Aš Šventovės stulpo galybė. 
Ateikite, budintieji! 
 
Lapkričio 20. 
Mano vaikai, gyvenimo mokslas, kuriam Daviau kryptį, yra trumpiausias kelias pasiekti Kosmoso 

supratimą. 
Reikia suprasti netobulumo kliūtis. 
Tiktai tada daktaras gali gydyti, kai ligos dydis aiškus. 
Didis milijonierius dažnai yra aklas pasaulio reiškiniuose. 
Užimti žmonės retai kreipia žvilgsnį į ateitį. 
Žmonijos istorijoje parodyta didi rasės keitimo kova, 
Ir mūšio metu kiekvienas pašauktasis karys neša savo ginklą. 
Dievo Apvaizda veda tautas kovos keliu. 
Ir jūs, Karija Mano, prisidenkite Viešpaties Valios skydu, ir Viešpaties giesmė bus su jumis. 
Prieš tvaną žmonės ir vedė, ir puotavo, ir prekiavo, bet Nojus jau rinko geriausius ąžuolus savo laivui. 
 
Lapkričio 21. 
Suteiktąją rūsčią mokyklą šypsodamiesi priimkite. 
 
Lapkričio 22. 
Geriau eiti naktį takeliu, pasikliaujant Vadovu, negu tamsoje ieškoti kelio. 
Mano vaikai, nuodingieji laikai praeis, bet jūs, išsaugotieji, nauju keliu įžengsite į Naująjį Pasaulį. 
 
Lapkričio 23. 
Visas pasaulis yra Viešpaties kūnas ir Mūsų valia nėša Aukščiausiojo Valios geriausio išreiškimo 

įsakymą. 
Tarnas tarnauja Viešpačiui ir Geriausiasis leidžia mums atrasti geresnįjį drabužį Šviesos šventei. 
Pagal mūsų uolumą gauname dvasinio apdaro spalvą. 
Ir Gerasis Apveizdėtojas, Priėmusis kryžių, liudija mūsų prisikėlimo ugnį ties papėde laiptų į Dievo 

Garbės pažinimo Šventovę.  
 
Lapkričio 24. 
Tavoji laimė yra atverti Dieviškąją energiją Pasaulio šaknyse. 
Paliki kitiems perskaitinėti mango lapus — valgyki vaisius. 
Žinoki šaknis ir vaisius, ir atiduoki kitiems lapus, jie kasmet pasikeičia. 
Viešpaties sistema ne žmonijos papročiuose. 
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Vėl pamiršo apie Dievo kovą, niekas nesėdi mokykloje priešo puolimo metu. 
Dabar laikas sudėtingesnis negu manote. 
Niekada nesantaika nebuvo taip stipri. 
Bet valanda atėjo. 
Priešiškosios rasės jėgos nepaklusta Lemties. 
Pasitraukiančioji rasė naikina išrinktuosius papėdininkus ir Mes turime juos apsaugoti. 
Lemtis gali būti palengvinta ir mūšis gali būti užbaigtas greičiau. 
 
Lapkričio 26. 
Svariai ir rūsčiai pradėkite darbą Mano. 
Atminkite sunkią geresniųjų darbų pradžią. 
Šventovė dabar uždaryta ir malda pamiršta kovoje, bet dvasios žiedai pinasi sudūlėjusiomis sienomis. 
Niekas nesulaikys Naujosios pasaulio pakopos Kurmio Rankos.  
Pasakysiu jums, M... skydas strėlių nubertas, bet Dvasios Šventei susirinksime pergalėje. 
Galvokite apie pergalę. 
Laikinai pašalinkite taikingas mintis, pabudėkite, sargybos Kariai. 
Žinau, jūs pasiryžę Mano mokyklos kelią rožėmis išpuošti, bet metas šaltas. 
Viskas bus gerai. 
 
Lapkričio 27. 
Nerodote baimės — gerą pavyzdį rodote artimiesiems žmonėms. 
Mokau jus patyrimo reiškinius. 
Jums — Aš lemtį pagreitinu ir kelyje mokau suprasti pavidalus. 
Galybė auga kito sielos apraiškomis. 
Prieisite tai, kas paskirta, kur Kristus pašaukė. 
 
Lapkričio 29. 
Veržkitės ateičiai ir daugelis jėgų norom – nenorom jums patarnaus. 
Iš netikėtinų instrumentų susideda orkestras, bet pjesė baigta ir garsai nuskrieja pro langą. 
 
Lapkričio 30. 
Ir vertingas yra M ... mokslas, vedantis gyvenimo taku. Plačiai šmėkšo tamsių žmonių tipai, retai šviečia 

dvasios ugnis. 
Amžių arimas toli gražu nesuartas, kiek susiskaidymo ir dirginimo! 
Angelų Taurės nebaugina žmonių. 
Bet jeigu traukinyje žmonės yra laikini keleiviai, tai kiek yra laikinas žemiškasis gyvenimas Visatai. 
Laimė, suteiktoji Dangiškose viršūnėse, duoda drąsos tiesos kovotojų batalionui. 
Kartais tiesa užtemdyta simbolių. 
Protas negali suprasti gyvenimo palyginimų ir reikia paaiškinti gyvenimiškomis formomis. 
Žmogui reikia pažįstamų veidų, ir tuo vos regimu keliu dvasia pakyla į savo tikruosius namus. 
 
Gruodžio 1 
Mano Ranka atstumia jūsų pavojus kiek leidžia lemtis. 
Žemė kliudo matyti kalnų vaizdą, bet vis dėlto prieisime. 
 
Gruodžio 2. 
Kiekvienas gėriškas veržimasis padeda darbui. 
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Svarbu siųsti strėles arba per Mane arba betarpiškai, bet siuntinys turi būti geras. 
Galima siųsti net plėšikui. 
Galite dėl Mano darbo reikalauti, tačiau be pykčio, bet siųsdami kuriančiąją gėrio galią. 
Pyktis sukelia pyktį, bet Mano vaikai raudonąją liepsna nugali mėlynu spinduliu. 
Mėlynas spindulys gesina liepsną. 
Galite pastatyti šventovę mėlyno spindulio energija ir raudonuoju debesiu išnaikinsite jumyse 

geriausius daigus. 
M... turi daug bokštų ir sargybų Himalajų šlaituose. 
Žinokite — niekas be palydovų nepereis sniego sargybos. 
Milžinai tarp ledų seka pasaulio upę. 
Ledai žydi tyria ugnimi ir oras prisotintas ozono. 
 
Gruodžio 6. 
Girdėti šaukimas ir rožės lapelio kritime. 
Gyvenimas pilnas šaukimo, ugnis atveda į paslapčių viršūnes. 
Tyrias ašaras atneša M... rožės. 
Gėris nerūdija. 
 
Gruodžio 7. 
Mano Ranka neša jums pagalbą — meilės stebuklą Nešu. 
M... turi daug rūpesčio ženklų. 
 
Gruodžio 8. 
Mano rankos pilnos gėrybės, bet atveikimas turi būti sustabdytas. 
Parodysiu mokslo jėgą ribotais protais.  
 
Gruodžio 9. 
Parodžiau gydančiojo oro stebuklą, 
gyvenimo klaikumas tirpsta tyriuose saulėlydžio spinduliuose. 
Būkite ramūs, tvirtinkite išmintį. 
M... klauso, kaip jūs kankinami neaiškių šešėlių, tačiau tie, kurie ateis juoktis — melsis. 
 
Gruodžio 23. 
Išmintingiau duoti mokytis iš gyvenimo reiškinių. Daug gyvenime parodysiu, tik pastebėki. 
Vaizduotė niekai palyginus su gyvenimu. 
 
Gruodžio 24. 
Niekas neprivalo būti kliūtimi, kuri trukdytų pažinti Dieviškosios išminties reiškinius. 
 
Įvairūs uždaviniai reikalauja įvairių įrankių. 
 
Gruodžio 25. 
M... gėlės netinka daugeliui sodų, bet jos žydi net ledynuose. 
Kaip gydomosios žolės, Mano lapai padės daugeliui žaizdų. 
 
Gruodžio 26. 
Suteikiu jėgas girdėti ir regėti. 
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Svarbiausia — oro kokybė ir dvasios aiškumas. 
Greitai atsimezga gyvenimo mazgai. 
 
Gruodžio 27. 
Tegu laimingasis gaudytojas parodys nuožmiems kankintojams drąsos pasireiškimą. 
Gera parodyti žmonėms rūstų teisingą sprendimą apie tikrą, rūsčią ir gilią kūrybą. 
Bloga taikintis su bloga išore ir balagano triukšmu. 
Sąmonė blaivėja ir gyvenimo patyrimas stiprėja. 
 
Gruodžio 29. 
Reiškiate pradžią Mano pasirodymų plyname lauke. 
Aš laiką paskirsiu kiekvienam tyriam pradėjimui. 
Skurdas nenustebins jūsų akių. 
Žmonių nuostatai jūsų santvarkos neišardys. 
Laikykite laime nešti žibintą tarp tamsiųjų ir piktųjų. 
Mūsų nuspręsta parodyti siūtingų širdžių mokymo kelius, suminkštinti grožio vienybe. 
Bet tamsios dvasios geležis šaltesnė ir kietesnė už laimės žodžius. 
Tiesos ranka tik darbu išardo kalėjimo grotas. 
Iš aukščiau liejasi tiesos žodžiai, tačiau žmonės išrado skėčius ir prisidengė nuo Viešpaties debesų 

audros. 
Bet liūtis pasieks sausas širdis. 
Akiname pagiežos reiškinius, ir žaibu nušviečiame teisumo kelią.  
Pasiųsime nurodytos širdies supratimą. 
Paabejoti gali tiktai aklas. 
Rodykite kantrybę dėl ateities pakopų. 
 
Gruodžio 31. 
Aš jums laimę suteiksiu, priimkite ją ir išmokite suprasti kas parašyta. 
Viskas, ką galima be žūties pagreitinti, bus pagreitinta. 
Gyvenimas atveria nasrus, bet dvasia nesugniužinama. 
Galite ramiai pradėti naujuosius metus, pilnus įvykių. 
Dvasios bangos putoja. 
Siunčiu Palaiminimą. 
 

1 9 2 2. 
Sausio 1. 
Pusė žmogaus gyvenimo praeina bendraujant su astraliniu pasauliu, tačiau žmonės neatsimena. 
Žmonės veržiasi į žinojimą, bet jo nepastebi. 
Jūs apsupti praeities ir ateities žinojimo. 
Gėris tam, kas supras ateities žinojimą ir nubrėžimų nepasikartojimą. 
Meilė nurodys jums Naujojo gyvenimo nustatymo ribas. 
Ateities pažinimo stebuklas pasireikš be patrankų, bet varpas pašauks miške išsiblaškiusius keleivius. 
 
Sausio 2. 
Nereikia sielvartauti, jūs esate dėl kovos įspėti, net M ... vardas sukelia atveiką. 
Nenuostabu, jei tamsieji mėgina sužeisti Mano karius, bet Nematomasis Vadovas budi. 
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Jūsų ryžtelėjimai suprantami: kariai apkasuose murma, nematydami viršininko, bet jis sujungtas 
telefonu ir žiūronais. 

Stokite į kovą, Mano Vardą mėginkite apsaugoti. 
Mažajam kauksmas baisus, didžiajam iltys tiktai juokingos. 
 
Sausio 3. 
Teigsime Mūsų būtį. 
Suteiksime tyrųjį mokslą laimingai pereiti gyvenimą. 
Nesivarginkite godomis, įgavę mokslo patyrimus, eisite plačiu keliu. 
Gėrį kurki ne ryžtelėjimu, o viržimųsi. 
Reikia dirbti tyra dvasia, visa kita ateis be išgalvotų godų. 
 
Sausio 4. 
Spindulys išsklaido debesis, naujasis kelias pasiųstas nugalėjusiam. 
 
Sausio 6. 
Pranešimai geriau ateina sausumos keliu. 
Šypsena reikalinga — verksmas kliudo srovei. 
Galima naudotis kai kuriomis liaukomis, kol jos be sudirginimo sulčių. 
Pasaulis ašarų debesimi pertraukia reikalingąsias sroves. 
 
Sausio 4. 
Mūsų Šventovė statoma nesuskaitomose gyvenimo sąlygose. 
Kovojame ir kiekvienas akmuo darbo prakaitu aplietas. 
Atsimindami mokyklą, vaizduokitės Mūsų amžinąją statybą. 
Vieniša stūkso viršūnė — vienumos jausmas jos neapleidžia. 
Jeigu tas jausmas jums pažįstamas, gėris jums. 
Jūs jau kelyje į Mus, bet vieniša viršūnė savo sniegais maitina slėnių upes ir augina laukų derlių. 
Saulė pirmąjį spindulį parodo viršūnei. 
Ir mėnuo žiūrisi į ledynus. 
Ir niekas nežino karštųjų versmių gelmių. 
Ir juokiamasi iš karštosios drėgmės iš po sniegų. 
Šventas vienumos supratimas tegu nebaido, bet nušviečia jus meile. 
Aš rodau meilę ir žaibą. 
Kuriančios lūpos gali drausti. 
Mokslas atviras, pavojinga atsitraukti.  
Nereikalingi silpnapročiai.  
 
Sausio 9. 
Šypsokitės. Suteikiu džiaugsmą Kristaus Mokslo esmei reikšti, džiaugsmą pasaulio didingumui, 

džiaugsmą pareikštam darbui, džiaugsmą tyriam nuovargiui. 
 
Sausio 10. 
Mano Skydą galite nešti. 
Viešpaties garbė viršum viso tyraus sumanymo. 
 
Sausio 11 
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Iš rytų ir vakarų eis Mano kariai ir tarp nugalėtojų Pažinsiu Mano išrinktuosius. 
Ir sužinosite Mano paskirtuosius. 
Žolės auga, vykdydamos Viešpaties Valią. 
Žmogaus dvasia yra aukščiau javų ir jos uždavinys viršija godą apie gėrį Mūsų Moksle. 
 
Sausio 13. 
Sukūrėte jūs darbą, kuris ir turtuoliams neįveikiamas. 
Bet aukojamą tyrią auką Dievas grąžina aukojusiems Izaoką iš gryno tikėjimo. 
Ir Morijos Kalnas, priėmęs auką, išsaugos širdies brangenybę. 
Ne mažą darbą pradėjote jūs, ir padėjote savo turtą ant suteikto aukuro, nesigirdami ir nekeldami 

asmeniško veržimosi. 
Reikšdamas tiesą, ar Galiu nutylėti apie atnešančius tai, kas naudinga rugiapjūtei audros šaltyje. 
Mano Įstatus apsaugodami — apsaugoti būsite. 
Vargas nepalies Mano apraiškos. 
Nusiraminimas — Tiesos šviesoje. 
Apreikštasis Kalna3 ne bandymas, bet uždavinys. 
 
Sausio 14 
Ūkana tiktai žemiškajai akiai sunki, bet pastebįs gyvenimo reiškinius, mato įvykių traukinį. 
Mūsų vartai įveiktieji — kelias į nesuskaitomus turtus. 
Kiekvienas grūdas — saulės auksas — skydas prieš žemės mėnulišką spindesį. 
Reikia pasirinkti saulės arba mėnulio kelią. 
Saulė pripildo dieną stebuklų — mėnulis gimdo apgaulingas šmėklas. 
Eiki pagal saulę, įsitvirtindamas akivaizdybėje ir diena virsta pasaka. 
 
Sausio 15. 
Smėlyje neieškoki vandens, ledas neatsiranda kaitroje. 
Aukštutiniai keliai veda į kalną. 
 
Sausio 16. 
Įsitvirtinkite Mano nuolatiniame dėmesyje ir meilėje jums. 
Laimę sudaro per daugelį amžių sukurtieji darbai. 
 
Sausio 18. 
Po Mano ženklu surinksiu naujuosius žmones. 
Persiimkite mintimi patraukti tautą ir Mano Šventovę statyti tautos rankomis. 
Nedelskite — M ... šaukia, įsitvirtinkite ir tieskite kelią į Mane. 
 
Sausio 21 
Aš suteikiu jums mokslą kiekvienos dienos gyvenimu, Nebijokite silpnapročių — jie, kaip lapai, bus 

nunešti. 
 
Sausio 23. 
Aš dvasinį džiaugsmą nešu. 
Mano Ranka viršum jūsų tyrių minčių. 
M... moko jus maldauti skaisčiuosius Brolius apreikšti jums kalnų kelio pakopas. 
Ranka galima perduoti geriausias sroves. 
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Ranka galima ir jūrą sulaikyti. 
Drumsta sąmonė neperduoda srovės, yra išmintinga žinoti savo jėgą prisilytėjimo akimirksnyje. 
 
Sausio 24. 
Būkite, kaip saulės spindulys ir paukščio giesmė. 
 
Sausio 25. 
Teikiu jums didelę gyvenimo mokyklą. 
Galite semti įvairių pavidalų palyginimų išmintį. Tegu tyrus veržimasis nesusilpnės ir Parodysiu 

išrinktųjų kelią. 
Laikau pavojingomis susikaupimo mokyklas pragaištingoje atmosferoje, žmonės yra užsispyrę jų 

pasirinktuose noruose, bet srovė dažnai yra silpna, ir vaizdą sukelia tik smegenys. 
Stipriems regėjimams reikalinga ir pilna elektros dirva 
ir ramybės įsisąmoninimas. 
 
Sausio 26. 
Mano Ranka suteikia jums skydą apsiginti. 
Debesį, Tariu, Nukreipsiu Ranka. 
 
Sausio 27. 
Mokytojas suvaldys nepaklusniuosius. 
Mokytojas prašo perskaityti Origeno veikalą, pradėsite suprasti bažnyčios klaidas. 
Jo mokyklos nuostatai naudingi dabarčiai. 
 
Sausio 28. 
Mano Vardas moko jūsų priešus atveikos. 
Ir Mano pasiuntiniai turi jums padėti kovoja. 
Jūsų žemiškoji atrama netvirta, bet Nematomųjų sąjungininkų prieglobstyje, galima nugalėti. 
 
Sausio 29. 
M... šalis ras geriausius mūrininkus. 
Aš, Aš, Aš priėmiau. 
Aš, Aš, Aš skydą sutvirtinsiu ir priešų strėlės nusmaigstys pergalės skydą. 
Raskite pakankamai laiko jūsų sargybai, Karalius ateina ir nakties valandą. 
Svetimas balsas yra tolimas ištikimiesiems. 
Ryto saulė aiški pabudusiems anksti. 
Bet tamsūs yra saulę pramiegojusieji. 
Aš su jumis ir apsaugosiu. 
Kiekvienas pats savo kelią kala. 
 
Sausio 30. 
Reikia nušviesti niekingumo reiškinius. 
M ... kovoja. 
Gailestingumo Ranka smogia. 
M ... mokslą sekite. 
Reikia mokyti bendromis žmonijos galimybėmis. 
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Vasario 2. 
Tyrus darbas suteikiamas įvairiais reiškiniais. 
Kūnų krūva pripildo gatves, bet aurų šviesa blanki. 
Supraskite. 
 
Vasario 3. 
Prasmė visur — rusų uždaviniuose nurodysite: nei 
ūkis, nei skurdas neužstojo kelio į Mus. 
Užtiksite prieštaravimą: skurdas ir vaikai kliudo. 
Bet vaikai — žemės gėlės, ir skurdo priedanga — nusivalymo dovana. 
Pasakys: gera jums Dievą garbinti turte, bet ir jūs žinojote skurdą. 
Gera jums su draugais ir pagalbininkais, bet ir jūs matėte tulžies suakmenėjusias širdis. 
Netinka iš tiesų vadas, kovos nepažįstąs. 
Nukreipdamas jus į kalnus, Apginkluoju jus gyvenimui. 
Jaučiu mokslą ne tos dienos, bet Ruošiu naująjį gyvenimą. 
Nebūkite su mirusiais, bet auga pagalbininkai. 
Ne stebuklas, bet nukalti ašmenys yra mūsų gyvenimas. 
Eidami prie Šventovės, pereisite ir kelio dulkes ir purvus. 
Ir elgetos džiaugsmas yra saulei didis.   
Aš su jumis. 
 
Vasario 5. 
Supraskite, ne su mirusiais eiti. 
Jeigu žmogaus lietimas turi reikšmės, tai Mūsų prisilytėjimas juo labiau. 
Žmogaus lietimas būna ilgalaikis, bet Mūsų prilytėjimas teikia energijos Mūsą skirtuoju laiku. 
Dažnai paprastas šventasis paveikslus mielesnis už prabangųjį paveikslą. 
Stebuklas nepastebimai įsiskverbia į gyvenimą. 
Reikia laiko tyriajam mokslui pravesti. 
Pergyvenkite metą. 
 
Vasario 6. 
Vakar palietėme auros klausimą — kiekvienas regi astralinę klišę per savo auros spalvą. 
Juo pilnesnis auros akordas, juo tikresnis atvaizdas. 
Kas turi išvystytą pareigos jausmą, tas jį pirmiausia mato.  
O kurį pritraukia meilė, bus patrauktas prie meilės ribos, ir pripildytas džiaugsmo, pirmiausia paregės 

grožio džiaugsmą. 
Bet akmuo, žėrintis visomis tiesos spalvomis, atspindins visą didingąją ateitį. 
Reikia vertinti ir vienspalvį akmenį. 
Klaidoms išmokstame šypsotis. 
Knygos, kaip pralekiančios žmonių mintys, jos reikia parinkti. 
Daug to, kas lengva yra nenaudinga mokslo gavimui iš Manęs. 
Uogaudami miške, ima tik pačias geriausias uogas. 
 
Vasario 7. 
Būkite sargyboje. Tegu nieko nešvaraus neįsiskverbs į Mano Namus. 
Sužaibuosiu pasireiškusiems Mano Darbo išdavikams. 
Aš įbauginsiu tuos bepročius. 
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Mano Skydas pridengs mokinančius. 
Padarysime stebuklą pagerbusiems. 
Suteiksime palaiminimą išsaugojusiems Mano ženklą. 
Aš nusiųsiu jums Mano Žodį, nuneškite Jį mokiniams. 
 
Vasario 8. 
Mūsų uždavinys padėti žmonijai. 
Dažnai Jogas, susiliedamas su Dievu, veržiasi pamiršti žemę.  
 
Vasario 10. 
Saulės šypsenų tarp debesų suteikia vaivorykštei spindėjimą. 
Atsiminsite Mokytojo Aurą, šypsodamiesi per ateinančios Šviesiosios Dienos rasos lašus. 
Aš kenčiu, Mano Vardą koneveikia, darbus iškraipo ir griauna. 
Svetimomis rankomis Mano skydą ardo, bet Naujosios rasės šaknys tvirtėja. 
Klausyki teisybės — tavo debesys nuo negirdėtos pasaulinės katastrofos įsisąmoninimo. 
Aklieji linksminasi, kurtieji dainuoja, bet regintieji prisipildo miglos ir sielvarto. 
Silpnaprotis, kas kovos metu prisipildo taikos. 
Per penkerius metus pergyventas amžius, ir Žmogaus protas savo bėgimą laiko nelaime. 
 
Vasario 12, 
Paguosiu jus — tyrios idėjos nemiršta, nors Ir visi šalčiai ledais grasintų. 
 
Vasario 13. 
Nereikia rūsčiai teisti gyvenimo įvykių — Jų grandinė nuveda prie vartų. 
Tyrios mintys yra reikalingos veržimuisi per kelio akmenis. 
Svajojantis būti geru — nėra geras, bet kaltindamas save žiaurumu, pripažįsta dvasios augimą. 
Siela nerūdija ir dvasia kristalizuojasi.  
 
Vasario 15. 
Ir būsimose Rusijos mokyklose dvasios augimo keliai bus dėstomi pažinusių visą kelią. 
Mano išrinktieji neš Mano paprastą Žodį apie tai, kas priklauso Didžiajai Tautai. 
Ir asmeninė, ir tautinė, ir pasaulinė meilė atnašaus auką Meilės Kūrėjui. 
Siunčiame palaiminimą ir pagalbą. 
 
Vasario 16. 
Muzikos tyrios mintys padeda perduoti srovę. Meldžiamės garsais ir grožio vaizdais. 
Protas ir širdis nekovoja tiktai, plaukdami kūrybos vandenynu. 
Ir dvasios paukštis virpa nuo harmonijos dvelkimų. 
Ir žodžio plienas žėri nuo tiesos žaizdro. 
 
Vasario 17. 
Išmintingasis nebijo. 
Stebuklas ateina netikėtai. 
Visa nauja turi reikšmę, kartais dulkelė svarbesnė už kalną. 
Reikia svajoti, svajonės kelias suteikia naują langą. Langas veda į orą. 
Norįs gauna. 
Viskas turi reikšmę. 
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Vasario 18. 
Stebuklas vyksta besiveržiant į ateities gyvenimą. 
 
Vasario 19. 
Negalvokite apie maistą — kitas pasninkauto jas, smaguriaująs mintimis apie maistą, yra blogesnis. 
Organizmą paruošite ne šienu: įstengti galite dvasia. 
Kankintis nereikia, naudingiau džiaugtis kiekvienu dvasios kūrybos trupinėliu. 
Kūryba paplitusi net tamsiųjų tarpe. 
Paimki mikroskopą, ir gyvenimas prisipildys stebuklingų formų. 
Tamsoje akis geriau sugeba dvasiniai regėti. 
 
Vasario 20. 
Išmintinga ne liūdėti, bet džiugiai veržtis. 
Galvoti reikia — goda gimdo darbus. 
 
Vasario 21. 
Tarp naujų reiškinių įžvelkite nurodytąją kovą. 
Jūs jau žinote, kiek viskas įtempta. 
Siūlėme laimę — vargas atmetusiems. 
 
Vasario 23. 
Laikykite — aršūs priešai yra geriau, negu supuvę draugai. 
Vaivorykštės šviesa tik žmogaus akiai bjauri, nes vaivorykštės vibracijos per daug subtilios.  
Smulkmenos iškyla sąryšyje su daugelio žmonių karma ir aura. 
Tariu — paukštelis papursta šaltyje, bet saulė išskleis jo sparnus. 
 
Vasario 24. 
Rusų tautos būdą apšvies dvasios grožis. 
Neverki veriančios tamsiąją dvasią. 
Rusija pražydės menu. 
 
Vasario 25. 
Atidavėte jūs daug jėgų ir galimybių Mūsų Darbui, tegu dabar ir kiti nesibijo būti juokingi Dievo vardan. 
Pasilsėkite dabar prieš naują antpuolį, bet užtat paskutinieji Vartai arti. 
Neskelbiu taikingų mokslų, mūšyje atsiminkite Mano skydą. 
 
Vasario 26 
Naujoji diena neša naujų galimybių. 
Paukštelis prieš skrisdamas neįsivaizduoja, kaip parskris vandenyną. 
Jeigu jūs girdėtumėte neatidėliotinų išpildymų geidimus, pasaulis sugriūtų. 
Nebijoki nuotaikų, jos kaip lapai keičiasi. Svarus sniego upelis numalšins troškulį. 
 
Vasario 27 
Jums sunku laukti, bet įsivaizduokite, kaip sunku matyti pastatą, vis dar be stogo. 
Žmogaus dvasia kovoja su gėriu. 
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Vasario 28. 
Keleivių nekantrumas negali paskubinti greitojo traukinio. 
Nauja aplinkybė sukelia naujų polėkių. 
Neskubėkite — viskas ateis. 
 
Kovo 1 
Stebuklas kuriamas. Dirbate darbą, reikalingą ateities gyvenimui. 
Darbo sunkumų nedaugiau, kaip deimanto gludinimo. Svetimoji valia turi būti nukreipta į gėrį, kaip 

srovė į malūną. 
Bet kiek užtvankų pastato malūnininkas, iki nukreips darbo srovę. 
Ranka turi galėti ir akis drįsti naujoms galimybėms. Vertingas tiktai darbas, atliktas savo rankomis. 

Darbu nuimate spynas nuo vartų į šalis, kur veržiatės. 
Viskas galima, bet laikykite tai, kas pasiūlyta, suteiktuoju nustatytu laiku. 
Norįs važiuoti — nuvažiuos.  
Mokykitės iš gyvenimo, siunčiame jums žmonių atvaizdus, ir įvykiai rodo rasės perkūrimo stebuklo 

nustatytąją eigą.  
Kiekvienam nešu talismaną. 
Ištaręs grožis — bus išganytas. 
 
Kovo 2 
Mes pasiruošę padėti, jeigu žmogus nekliudo. Tiktai į šaukimą atveriame Vartus. 
Agento strėlės kreipia energiją. 
Visi pasauliai yra bandomi. 
Kūrėjo dantiraštis pilnas bandymų ir saulių Saulė šviečia netilstančiai Didžiojo Darbo Dainai. 
 
Kovo 3. 
Reikalingos strėlės, ieškoki prasmės tarp gyvenimo reiškinių. 
Reikia kovoti su negerais griovikais. 
Spaudimas artinasi, ir jūsų protams teks nuspręsti tyrųjį kelią mūšyje. 
 
Kovo 4. 
Į Morijos Kalną eidavo aukoti. 
Sunku melstis, kai protas užimtas. 
Valia turi apsaugoti maldos vietą. 
Geriau pažinti žmones, negu gėrėtis kaukėmis. 
Jeigu žmonių širdys būtų pripildytos grožio, nebūtų reikalingas žygis, bet tamsiųjų tiek daug, 
Tai turi parodyti kiekvienos tiesos erškėčių kelią. 
 
Kovo 8. 
Niūrus apšvietimas lengvai yra pakeičiamas spinduliu. Mokėkite spręsti reikalą ne piniginiais laidais. 
 
Kovo 
Galvokite apie būsimą naudą ir nesitenkinkite šia diena. Mano pagalba didi ir neatidėtina. 
 
Kovo 10. 
Parodžiau naujus veidus — mokykitės. 
Rūstu yra žinoti draugų veidus, bet pažinimas aukščiau visko. 
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Žirgas stoja piestu nuo botago įniršimo, 
Puruša dreba nuo neteisybės buvimo, 
Gėris narsiesiems ir teisingiesiems! 
Vienatinis teisėjas yra jūsų dvasia — joje yra Dievas. 
 
Kovo 12. 
Kosmosas atsispindi kiekvienos akies vyzdyje, 
Ir Dievas ilsisi kiekvienoje širdyje. 
Vargas išvarantiems Dievą! 
Geriau nežinoti, negu išduoti. 
Apreiškėme Mokytoją ir Mesi jos Vardas ištartas Mano Namuose. 
Ne mažo, ne niekingo liudininkais būsite. 
Dievo kalno debesis prašvis ir Balso žaibas apšvies bedugnes. 
Naujieji, naujieji, naujieji, nuostabūs, išmanantieji, išaukštintieji susirinks. 
Mokytojas leido jums apreikšti Savo Veidą, šaukite tautą po Mano Stogu. 
Pastatytas ir apibrėžtas ir darbo plūgu apvestas Morijos Kalnas. 
Nepažeminsime savęs sprendimais ir šypsena sutiksime pavojų. 
Ar yra pavojaus po M ... skydu ? 
 
Kovo 13. 
Reikia šviesiai tikėti, ir nelauktai laukti. 
Nelauki, bet stebėki žolelės judesį. 
 
Kovo 14. 
Jaučiu, dulkės akina akis, ir kova tvindo klausą, 
Bet žinojimas eina ir žemiškąjį nuovargį nugalės. 
Reikia žinoti, kad išrinktasis gėris prives prie šaltinio. 
Pagal žymes nustatykite kilimo pakopų laiką, ir esybė taps gyvenimo knyga. 
Visas pakopas Apreiškiu, ir kelias eina tiesiai. 
Kūrėjas ieško formų. 
Ieškojimai yra palaiminti. 
Deki, svieski ir apšvieski. 
Žinojimo sultys kaupiasi, ir vaisius noksta sodininkui vadovaujant. 
 
Kovo 15. 
Negali dvasia numirti, o protas negali panaikinti * Kūrėjo Stebuklo. 
Medis gali savo šešėliu daugelį apdengti. 
Bet sodininkas žino, kaip augo kiekviena šaka. 
Sakos užsiriečia, bet medžio forma keleiviui atrodo galinga, ir lapų skydas suteikia prieglobstį 

praeiviams. 
Tyrios mintys, kaip šakos pinasi, jos įvairios, bet jų augimas stiprina medį. 
 
Kovo 16. 
Tenai, kur Mano jėgos neturi lietis veltui, tenai pakluskite — išmanykite. 
 
Kovo 17. 
Pas Mus tyrūs tikrieji sumanymai saugomi talismano. 
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Talismanas yra moksliškas, kaip magnetas. 
 
Kovo 18. 
Kelių yra daug, bet širdis žino artimiausiąjį. 
Gerai suprasti — daug ko išmokti. 
 
Kovo 19. 
Pamatas gilus — darbininkai, dėdami pagrindą, nežino būsimų bokštų aukščio, bet Architektas jau 

nurodė jų paskirtį. 
Rūsčiai ir sunkiai auga paskirtieji darbai. 
Tegu silpnadvasiškumas pasitrauks, ir išdavystė susuks savo lizdus. 
Žaibais naikindami lizdus, ir viesulu nušluodami silpnadvasiškumą, kalame kelią. 
Eikite — darbuokitės.  
Kūrėjas pilnas neaprėpiamos ramybės tarp nesuskaitomų judesių. 
Po pirmosios ramybės eina antroji. 
 
Kovo 23. 
Nereikia liūdėti, kai nuovargis valdo kūną, dvasia visada laisva. 
Kovos metu leista pasilsėti. 
 
Kovo 24. 
Palyginkite naujųjų žmonių santykius su jumis, todėl Sakau, palikite senuosius, veikite naujaisiais.  
Mokėkite šypsena atidaryti kelio vartus. 
 
Kovo 25. 
Tamsa turi būti pašalinta. 
Tyrios mintys tegu lydi Mano Darbą. 
Prižiūrėkite, kad tamsieji nežaistų Mokytojo Vardu. 
Mokykitės surasti įpėdinių, suprantančių reikšmę. 
 
Kovo 26. 
Pas Mane ranka pašventina vertuosius. 
Mokėkite spręsti iš Mano pamokų. 
 
Kovo 27. 
Mes žinome vandenyno srovę ir lašas niekada neperpildys bedugnės.  
 
Kovo 29. 
Sudėtingas yra laikas ir tamsios yra jėgos, bet spindulys budi. 
Kūrėjo Ranka puošia išrinktųjų skydus dvasios apraiškomis. 
Kitų sugebėjimas neatsilaikys prieš Kūrėją. 
Mūsų skydai nerūdija, ir kelias į Mus. 30. 
Žiūrėkite į įvykius per keturiasdešimt terminų. 
M... saugo. 
 
Balandžio 1. 
Rūsčiai žinoti yra geriau kaip maloninus. 
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Mokau gyvenimo tiesos. 
Reikia pirma žinoti, negu galėti. 
Reikia pirma galėti, negu išreikšti. 
Išreikšti galima tai, kas dvasios pateisinta. 
Jeigu jūs nesate prakiuręs laivas, tai priplauksite. Burės pakeltos, ir vairas apžiūrėtas. 
Mano skydas uždengs jus kovos lauke. 
Ruoškitės į kovą Tyriomis mintimis nugalėsite. 
 
Balandžio 2. 
Gyvenimo pasaka įsitvirtins, bet gaudykite šauksmų bangas. 
Susitikimuose ir laiškuose ieškokite pasiųstų galimybių deimantų. 
Reikia žiūrėti plačiai ir toli. 
Išmanykite, kariai! 
 
Balandžio 4. 
Kiekvienas vykdo kilimo pakopą ir neša tai, kas paskirta.  
 
Balandžio 5. 
Naujus siūlus įpinu, ieškau sujungimo kampų. 
Uždegu ant jūsų reikalingus vainikus ir tylumoje ruošiu jus mūšiui. 
Džiaukitės, narsusis eina tikruoju keliu. 
Ištikimuosius galiu apsaugoti. 
 
Balandžio 6. 
Tamsiųjų triukšmas nekliudo naujųjų žmonių statybai. 
Miltai viduryje nėra švarūs, bet naujiesiems pirkti nėra pinigų. 
Žinąs nugali. 
 
Balandžio 7. 
Taip, taip, taip. Kiekvienas vienybės žodis į geriausios gėlės grūdą panašus. 
Auginti gražųjį sodą kiekvienam leista. 
Bet kurgi sodininkai, žinantieji grūdų rūšis? 
Išmokysime rinkti vaisingus stiebus, 
Pašalinsime dilginančias žoles. 
Ir tą žemę, kur Dievas parodė Veidą, papuošime gėlėmis. 
Bet kurgi vienybės gėlės, išsaugokite jų lapelius. 
Taip, taip, taip. 
Naktis temdo geriausius paveikslus, bet išmanykite 
— Šviesa eina. 
Kam jus bandyti, jeigu Šventovė nebus baigta statyti. 
Bet modelis jau rankoje ir pamatų griovys pradėtas. 
Tebūnie švenčiamas Vienatinio Dievo Vardas. 
Ne niekingojo liudininkais būsite. 
Atsimainys gyvenimas — Aš sakau. 
 
Balandžio 8. 
Reikia pasistengti, reikia rankomis kurti naują jėgą. 
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Padėsiu, Padėsiu, bet pasistenkite. 
 
Balandžio 9. 
Skydas ir ietis! Viešpats palaimino karius. 
Viskas ateis — sutemos baigsis. 
Ar nematote Kosmoso sąmonės konvulsijų! 
Nes mes žinome mūšio eigą, negali pasikeisti Kūrėjo planas. 
Iš Pradžių kovojo tamsieji, iš Pradžių Mes nugalime. 
 
Balandžio 10. 
Visada gėrio kelias nėra giesmių giedojimas, o darbas ir tarnavimas. 
Jeigu apversti Karmą, ji atsigrįš prieš jus. 
Dvasios kentėjimai suteikia vienintelius trumpiausio kelio laiptus.  
Dešimtmečio kentėjimai išrinktiesiems praeina per vieną dieną. 
Geriau karti taurė, kaip karstelėjęs gyvenimas. 
Apmokėkite sąskaitas viešbučiuose, ir jūsų lagaminus su pagarba išneš į laivą.  
Stebuklas įvyksta nelauktai. 
Nieko nėra atsitiktinio. 
Vėl Kartoju — nebijokite. 
Vėl iš naujo įkandimas — bet nebijokite. 
 
Balandžio 12. 
Galima gyvenime praeiti pro lemtas vietas, nekreipiant dėmesio į šaukimus. 
Mes galime mostu perkilnoti reikalus. 
Bet Mūsų mostas nepadės jūsų karmai. 
Mūsų Skydas apsaugos jus nuo tamsiųjų jėgų brovimosi, bet senų sąskaitų apmokėjimas 

neišvengiamas. 
Likimo ranka veda prie Gėrio. 
 
Balandžio 13. 
Iš tenai, kur sapnai kuriami, 
Kur aukos aukojamos, 
Kur Neregimoji Šviesa darbą nušviečia, 
Iš tenai linkėjimai. 
Lapų šlamesy, 
Bangų plakimesi, 
Vėjo dvelkime, 
Aš — su jumis. 
Tarp žiauriųjų ir tamsiųjų, 
Tarp dvasios išdavystės, 
Tarp ieškojimų ir sielvarto, 
Mano Skydas viršum jūsų.  
Neški šviesą ir nesidairyki atgal. 
 
Balandžio 15.  
Mylėki pakelės lapą — jis Dievo sukurtas. Išmanymas širdyje. 
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Balandžio 17. 
Traukyti ryšius, dėti ant svarstyklių Mūsų jėgas, netekti priėjimo į Mus — pavojinga. 
Ne juokas, ne juokavimas artinimasis į Šviesą. 
Jėgos supa kiekvieną Mūsų judesį, ir vos tiktai sąmonės rytas pasikeis į prieblandą, tamsos sparnai ir 

taškai gali paliesti. 
Sutemos gali užtikti pasitraukusius. 
Ir lengva suklupti kalnuose. 
Geriau neatstumti vedančiosios Rankos, 
Kaip laukti gelbėtojo žibinto. 
Su džiaugsmu paklydusieji grįžtų net į šunų lojimą. Ar ne geriau eiti su vadovu tarp sniego deimantų. 

Reikia suprasti. 
Reikia atsiminti. 
Reikia žinoti. 
 
Balandžio 18.  
Bendras kelias neveda į Šventąjį Kalną. 
Laikau išdavystę blogiausiu dalyku. 
Džiaugsmas yra apraiška Kūrėjo jėgos, nušviečiančios tamsą pasaulio, kur Mūsų Įstatai atveda per 

kiekvieno darbą. 
Prasidėjo naujoji diena viršum žemės. 
Dabar ne srovė, bet sūkurys. 
Kiekvienas asmeniškas pasaulis yra nušviestas gaisų 
Laužo, ryjančio sudūlėjusias formas. 
Toji Kūrėjo išmintis žada Naująjį miestą, degindama kuria. 
Ar mums, liudininkams, sielvartauti, suprantant Didįjį Sumanymą? 
Ir kurtieji, ir aklieji, ir sėdintieji lieka praeiviais, Eina Kūrėjas. 
 
Balandžio 21. 
Ar ne pasaka jūsų gyvenimas? 
Skraidantieji Kilimai pas jus patiesti, ir skrisite narsia dvasia. 
Bet net ir lokiai suprato, kaip plaukioti kartu. 
Kiek naudingų vaizdų išmėtyta aplinkui. 
Tariu, reikia pergyventi, žinant, kieno skydas viršum jūsų. 
Veržiuos pagreitinti jūsų bėgimą. 
 
Balandžio 23. 
Ne abejonės, ne pasigailėjimai, ne nusiminimas, bet ateitis prieš jus. 
Keturios sargybos saugokite Archangelo taurę. 
Pripildytas Naujojo vyno paskirtasis jums laivas. 
Laikų lūpoms Aš įsakiau atvesti jus į Mano kelią. 
Žemės prieglobstyje paslėpsiu jūsų veidą. 
Pripildžiau kilimo džiugesį,  
Paryškinau praeities ritinio atminimą. 
Plačiai iškėliau sprendimus ir atskleidžiau knygas.  
Ateikite, priimkite. 
 
«Malda». 
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Tu, Davusis man balsą ir skydą, pasiųski Mokytoj mano keliuose, atverta mano širdis. 
 
Balandžio 24. 
Nauji išrinktieji mintį išreikš trumpai ir aiškiai. 
Kiekvienas laikas turi savo siekimus. 
Čia nuima nuo brangakmenių aptaisus, čia išpuošia juos, kad nepažinsi. 
Dvasios keistybės svetimuose kiautuose priverčia priimti išeitį nereikalingą Mums, bet įtikinamą 

žmonėms. 
Sodo takelius laiko geriau už gamtą. 
Aum su Jehova santykiauja, kaip tų pačių durų staktos. 
Visi ženklai to paties gyvenimo koridoriaus. 
 
Balandžio 25. 
Naktį Mokome, dieną žmonės sau priskiria. 
Svarbiausias būvis naktį — akiai prieinama bedugnė, o ausiai yra artimas viesulas. 
Sarge, atminki patikėtą brangenybę. 
Žinoki: Mūsų šaukimai duoda žinojimą aukštesnį už senovės nuostatus.  
Dargana eina — Mokau ją ištverti. 
Kūrėjo Ranka atidengia dvi sferas. 
Nuskirta pasirinkti kelią. 
Sūnų gauja urzgia ir apuokas tamsoje akimis blykčioja. 
Bet žinantieji nevirpa. 
Skydą Aš Siunčiu — pastebėkite, neatstumkite laimės. 
Rytas būna miglotas ir šaltis pripildo širdį. 
Bet jūs žinote — laimė eina. 
Sušilkite ateities supratimo ugnimi. 
Sutemos neilgos, taip, taip, taip. 
Kova liepsnoja, ryškiai ausis atskiria bėgimo bildesį. 
Taip, taip, taip. Prisipildykite jėgos. 
 
Balandžio 26. 
Pakalbėsime gerumu ir moksliškai. 
Ne dėl Manęs, bet dėl jūsų Kalbu apie pasitikėjimą. 
Siuntos susidaužo į uždarą širdį. 
Kai kalbama tai, kas nereikalinga, laidai susipainioja. 
Dirginimo emanacijos ne tiktai atmeta pasiųstas mintis, bet net veiksmas negali ežio paliesti. 
Tuo skiriasi apsiplunksnavimas nuo ežio spyglių. 
Strėlės, įsismeigdamos plunksnomis, nubrėš išsigelbėjimo ratą, bet jeigu abejonių spygliai neprileidžia 

telegramos ligi imtuvo, tai kyla ypatingas sunkumas. 
Aukštieji siunčia Mums Gėrį. 
Mes jį Perduodame jums, bet jeigu Mes ir jūs atmesime siunčiamąją sąmonę, tai mus paskandins 

blogio banga. 
Geriausieji aparatai yra smegenyse. 
Greitai nauji centrai bus grąžinti žmonėms. 
Vėl pražydės pažinimo medis. 
 
Balandžio 28. 
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Sutemos nėra amžinos — reikia pūgą išgyventi. 
Reikia mokėti skubėti — liepsnokite! 
 
Gegužės 1. 
Džiaugsmo upeliai pripildo Kūrėjo minties vandenyną. 
Ir jūs, pilantieji džiaugsmo lašus į sielas, nešate auką pasaulių Kūrėjui.  
Apšvietimų bus be galo. Mokykis — mokydamas. 
Mokydami džiaugsmo, nesuklydote. 
Kiekvienas medis džiaugdamasis apsidengia žiedais, bet numesdamas lapus, jis neliūdi, žinodamas apie 

pavasarį. 
Vėl mūšyje susiviliojote gėlėmis, bet žmonijai toli ligi gėlių. 
Kartoki: grožis, net su ašaromis, kol prieisi tai, kas paskirta. 
 
Gegužės 2. 
Žemiškosios emanacijos būva sunkios. 
Pas tave ateis, sukeiki ugnį, ji jiems reikalinga. 
Ne mums samprotauti, jeigu galime įžiebti. 
Neuždaryki kelio naujiesiems besibeldžiantiems.  
Senosios formos netinka. 
Pažįstąs grožį nesuklaidins keleivio. 
 
Gegužės 3. 
Mūsų būtybei reikia pranos srovių. 
Svetimą jėgą pagauna duotas ir pavargęs organizmas. 
Nukreipkite mintis į viso pasaulio religijų idėjos bendrumą. 
 
Gegužės 4. 
Blankiai dega pasaulio šviesa ir kiekvienas noras tarnauti ypatingai brangus. 
Bet viena žinokite — gerumas ir veiklumas Mums geriausiai padeda. 
Ne dėl reiškinių, bet naudingu būti Saukiu. 
Sparnams ugnis nepavojinga. 
 
Gegužės 9. 
Reikia spindėti dvasia, žinant dvasioje esant tiesą. Reikia suprasti plačiai, kaip dvasios platybę. 

Negalvoki apie kritimus, kai duoti sparnai skristi. 
 
Gegužės 10. 
Reikia tausoti save ir ištverti iki mūšio galo. 
Reikia galingą bangą nukreipti ir peršokti blogio vagą. 
Reikia šauktis Numeno galių ir sukurtu Terafimu pramušti blogio klodus.  
 
Gegužės 13 
Su jumis Kalbu ir jums Nurodau ir Pripildau jus mokymo žygio noru. 
Tačiau tvirtas ne vien pasitikėjimas, bet ir statymas. 
Pasitikėjimas daro Mane statytoju, bet jūs turite statyti. 
Pjovėjas gaus grūdą. 
Sugebėti figas surinkti, reikia duoti ir rasti figos medį. 
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Gegužės 14. 
Rasės susitrins Naujajame pasaulyje. 
Nekalbėkite apie rases, įvairių jūrų lašai panašūs. 
 
Gegužės 15. 
Žiūrėkite į Mano skydą, kaip į nurodytąjį iš anksto. 
Žiūrėkite į Naujosios Kartos išmintingumą, kaip į laimę. 
Žiūrėkite į tautos švietimą, kaip į pakopą į Naująjį Pasaulį. 
Žiūrėkite į Mūsų reiškinius, kaip į Pasaulio Sargybos valandą. 
Bet vykdykite Mano įstatus. 
Bet vykdykite Mūsų pranešimą. 
Sugebėkite nešti šviesą. 
Sugebėkite pareikšti Grožio platybes. 
Baubui nėra kelio, 
Su gremėzdais nėra statymo, 
Su dagilėlio švilpimu nesulyginti,  
Su pašvinkusia duona neparagauti, 
Su lūšnos dūmais neiškvėpti Busimosios Rusijos nuostabios apysakos. 
Bet sparnams, palytėjusiems saulę, 
Bet bėgimui, prieš saulėtekį, 
Bet dainai, pripildžiusiai vidurnaktį, 
Ne baisus ir ne žiaurus yra kelias. 
Ir žvaigždė yra artima radusiems Terafimą. 
Reikia žvaigždėms šypseną pasiųsti. 
Būdami name, jo nejuntame, nes mes jame esame. 
 
Gegužės 16. 
Reikia dorą būdą reikšti ir širdies stygas įtempti. Mokslas tęsiasi. 
Neilgai dabar reikia laukti. 
Reikia šypsotis. 
Plieną bando ugnimi — dvasios jėga auga nuo gyvenimo kvėpavimo. 
Galima daug ko pasimokyti iš gervių skridimo. 
Bet daug ką galima laikyti perlėkimu į stebuklingąją šalį. 
 
Gegužės 17. 
Tarp svetimųjų, tarp nuožmių griovikų yra sunku; pasiruošę išlėkti. 
Rodyti širdį, patikti žmonėms, siųsti linkėjimą yra sunku. 
Sūriai sėjęs, saldžiai pjauna, stebuklą perkuria žmogus pasiuntinys. 
 
Gegužės 23. 
Galite mokyti darbu, kaip reikia būti atgodžiu, 
Nes kiekvienoje aplinkybėje yra visokių galimybių. 
Bet protas reikia nukreipti į šviesą. 
Knygos dulkės yra garbingos, bet dvasia skraido be dulkių. 
Sunkumas mumyse. 
Dainuokite: daina vilkus baido. 
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Keleiviams geriau dainuoti. 
Slaptingą dainą dainuokite. 
Miegui neatsiduokite. 
 
Gegužės 25. 
Karma yra svarbi, bet dar svarbiau yra išrinkimas. 
Karma yra tiktai išrinkimo sąlyga, bet uždavinį neša tiktai išrinktasis. 
Kūrėjo šypsena vainikuoja ne iš dėkingumo, bet iš džiaugsmo širdies ugnimi ir viršum galvos spindi 

ugnies ženklas. 
Nugenėtos šakelės suteikia kamienui galybės, palikti įpročiai nuvalo dvasią. 
Narsumu teigiate. 
Atgodumu randate. 
Geriau skubėti, negu laukiant miegoti. 
Kirskite iš rąstų — kraukite namą. 
 
Gegužės 26. 
Gyvenime mes nepastebime pačių svarbiųjų momentų, jie mums atrodo dulkėmis. 
Jeigu vaizduoti sprendžiamą Rusijos momentą, tai tiktai patyręs mokinys jį suprastų. 
Kūrėjo Ranka ne tiktai apstulbinančiuose reiškiniuose, bet ir dulkelės judesyje. 
Vartai atverti, tegu saugo žibintą. 
 
Gegužės 29. 
Po Origeno mokinių pradėjo augti klaidingas dvasininkijos tikėjimas. 
 
Gegužės 30. 
Klausykite apie dvasios galybę — jos jėga neišsemiama. 
Žodis tiktai menka dalis. 
Viesulas tik judėjimo prieangis. 
Sniegas tik šalčio žinianešys. 
Žaibavimas tik perkūnijos akis. 
Žodis tik kūrybinės minties smūgio dulkė. 
Minties šaltinis žiba laimingoms akims — 
Ir įtempimo styga skamba jautriajai ausiai. 
Ir aš bauginaus ir silpau, apimtas niekingumo. 
Bet Kūrėjo Didybė sulygina smiltelę su kalnu. 
Pradžios ir Begalybės pajauta pripildo kiekvieną namelį ir kiekvieną širdį. 
Bet atsiverkite ir prileiskite. 
Lapai auga kasdieną, žiedai tik skirtu laiku. 
Stebuklas augina medžius akimirksniu. 
 
Birželio 1. 
Sakalas skridimo metu sparno nepames. 
Elnias, pralėkdamas per bedugnę, nesulėtės. 
Taip, einantieji laiku, neatsiliks. 
Ne potvynis, ne atoslūgis, bet auksinė Kosmoso srovė neša eldiją. 
Ir nuimtos yra burės, bet krantas paskirtas. 
Mano Skydas dega ir nuo pečių šviečia žygių spinduliai.  
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Mano šviesą padauginsiu ir kojų pėdoms duosiu sparnus. 
O tu, pailginantis kelią, rasiu žaibus ir jais pereisiu bedugnę. 
Susupsiu apsiaustu viesulą ir aukštybėje atsistosiu. Kur gi Mano kelio dulkės? 
Kur gi naikinančioji kaitra? 
Kur gi liūtis, užpylusi želmenis? 
Mano pėdos yra sveikos ir Tavo žiedas yra tvirtas ant mano rankos. 
Viešpatie, pažvelki, mane prisiveja mano sakalas. 
Nešu jus, Siunčiu susirūpinimų lietų. 
Mano susirūpinimai — džiaugsmas jums. 
 
Birželio 2. 
Siūlau sąmonės ugdymą, ji ateina palaipsniui, nepastebimai, kaip žolės augimas. 
Pirma sustiprinsime panieką maistui. 
Ir kaip nukritę vaisiai atrenkami į krepšį, taip užbaigtos mintys nešamos. 
Taip pat, kaip ir žmonių netobulybės jutimas buvo visada, bet dabar ir šitas vaisius atkrito. 
Prie Naujojo Pasaulio vartų yra minios, bet Vartų nežino. 
Bet dvasios pakopos yra lengvos ir pasaulio dalykai stojasi į vietą vieningu noru. 
Nešantieji grožio troškimą — Gėris jums. 
 
Birželio 3. 
Reikia visas Kosmoso jėgas nukreipti į dvasios klestėjimą. 
Nuovargis teikia organizmui atsinaujinimą. 
Tikslo įsisąmoninimas suteikia reikšmės kiekvienai dvasios apraiškai. 
Visi vėjai tarnauja malūnininkui geresniems miltams surinkti. 
Ištirti visas gamtos sultis ir jas įsisąmoninti grožiu, vadinasi duoti žmonėms sparnus. 
Raktas reikalingas kalėjimo atidarymui, bet į šviesą iškels sparnai. 
Kiekvienas raktas žino savo kalėjimą. 
Bet bus laikas, kada žmonės rakto ims nekęsti. 
Atsitiktinumų nebūva. 
Man reikia sutvirtinti jūsų dvasios galimybių supratimą. 
Po didžiųjų bangų prieinama prie žmonių minties bangų. 
Net prieinama iki augalų bangų, bet užtat paskui išmiklinta klausa pasineria į Kosmoso harmonijos 

bangas. 
Kūno nuovargis pareina nuo bėgimo dėl jūsų pasiekimų. 
Pasieka yra — ji auga, kaip kristalas, patyrimo pasotintas. 
Ir Mes su rūpesčiu sekame Mūsų plaukėjus. 
Ir jeigu bangų druska šliukštels į ausį — nebijokite: Mes su jumis. 
Ištieskite ranką viršum bedugnės. 
Nėra baimės viršum bedugnės, nes dvasiai baisiau kambarys ir kilimas. 
Pažinimo esmę nukreipkite į Mus. 
Debesis ne jūs matote, bet Mes. 
Veržimasis stebuklą kuria, bet spręsti leiskite Mums. 
 
Birželio 6. 
Ligšiolinis aromatas pavirs dvokimu. 
Ligšiolinė daina rato bildesiu. 
Ligšiolinis skydas — krosniadengte. 
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Taip auga dvasia, buvusi prieš pasaulio kūrimą. 
Mažame kambaryje ir ant mažo kilimo keičiate senumo žvynus. 
Kas gi kalnų snieguose ir saulės upeliuose gali būti nuplauta ? 
Naują kailį gaus išvaduotoji išmintis. 
Su jumis džiaugiamės pakitusių apnuogintų žmonių stebėjimais. 
Kai langų užuolaida atsidengė ir visas namo apstatymas pasirodė. 
Ir lengva patarti, skaityti atverstą knygą. 
Taip, taip, taip. 
Jūs keičiatės Mano akyse. 
Mus tvirtina jūsų ryžtumas ir lengva eiti šalia bedugnes, žinant apie skraidantįjį kilimą. 
Pastebėkite viską. 
 
Birželio 8. 
Kol į turgų suvaikščiojai, 
Pas mus pirklys pasibeldė — 
Tavo karolius norėjo pakeisti. 
Vietoje raudonų akmenų, 
Parodė mėlynos ugnies akmenis. 
Mama, nežinojome, kurie akmenys spalvingesni? 
Pirklys buvo aukštas, ir juoda buvo barzda. 
Kodėl susimąstei, mama? 
Apgauti sumanė pirklys. 
Kaip kraujas raudoni tavo akmenys, 
Ugnimi žėri karoliai. 
Kodėl tu susimąstei, mama? 
Mes daugiau nebeleisime pirklio. 
Bet iš kur ašaros? 
Viena užsidegė mėlyna ugnimi! 
Ar ne raganius atėjo ? ... 
Ne vaikų rankos pažįsta akmenis, 
Dažnai raudonieji jiems artimesni. 
 
Birželio 9. 
Kiekvienoje dienoje ieškokite Šviesos mirgėjimo. Minties augimas apie Gėrio Jėgas sustiprins 

besibeldžiančiųjų sąmonę. 
Pajuokę, apšmeižę, apjuodinę dvasią, mažieji sustojo prieš gėrio ir veiksmo tvirtovę. 
Amžinojo gyvenimo ženklas užgaus žemiausią kaktą. 
Mieli krautuvininkai, ar pelninga pačiam save apgauti ? Vargšai valdytojai, ar puiku statyti sau 

kalėjimą? Žiaurūs galvočiai, ar ne gėda nuo savo tvirtinimų atsisakyti ? 
Ir jūs, gatvės vaikai, neužmirškite, kad žvaigždė tarp namų nėra lempa. 
Ir nardote, ir skraidote, ir girdite. 
Bet kurgi jūsų dvasios perlas? 
Kur veržiatės? 
Pametėte kryptį ir svetimas stagarėlis pervėrė jūsų sparnus. 
Ausims šiukšlės žalingos, Kalbu, kaip gydytojas. 
Bet Mano vaistai nėra sudėtingi, 
Ir Mano trimitas neapkurtins — žolių augimas triukšmingesnis. 
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Širdie supraski, ašara nuplauki savo užraktą. 
 
Birželio 10. 
Žolių lapai saulės šviesą saugo. 
Nejaugi tiktai žmogaus akis nuo šviesos merkiasi? Skydu raupsų neuždengsi. 
Ir šalmas neatstos galvos. 
Mūsų šaukimas paprastesnis už vaiko prašymą. Priimkite paruoštą turtą. 
Jeigu ranką įtempia raumuo, 
Tai Dievą priimsite dvasia. 
Kvailio blogas derlius. 
Bet Mes duodame puikių grūdų. 
Pigiai parduodame. 
Nejaugi bevėlijate patys save suėsti tiktai iš tamsumo. 
Prašau, bet ir Įspėju, 
Reiškinių bus, uždanga kyla, 
Ir akiniai neišgelbės akių, pilnų dulkių. 
Eikite pas gydytoją. 
 
Birželio 11. 
Nakties ranka saugo perlą. 
Dienos akis tvirtina laimikį. 
Tamsa nėra tamsi erelio akiai. 
Rodykite naują laimikį. 
Naktį ir dieną vykdykite duotus terminus. 
Jaučiu, eina laimė. 
 
Birželio 13. 
Jeigu mes turime kovoti ir naikinti blogį, ar nebūsime fanatikai ? 
Kur gi teisingumo riba? 
Bet, išėjęs harmonijos mokyklą, žino širdies valdymą. Mūsų mokinys kiekvieną kalavijo smūgį sprendžia 

dvasia, besiveržiančia į Mus. 
Nedelsia, bet smogia priešų išgalvojimus. 
Ne ramybė, bet atgodumas valdo Mūsų karius. Neužmerktos jų akys, šaukiame į darbą — pasakykite 

tiems, kas mąsto, kad Mes atitraukiame nuo darbo. 
 
Birželio 14. 
Mokau klausti likimą — reikia suprasti terminą. 
Per terminų supratimą susidaro kosmoso organizacijos pajauta. 
Su valia terminai prabėga harmoningai, negriaudami. Vedančioji ranka yra viršum dvasios, 
Lyg vairuotojas, derina bangas, terminus ir jėgas. Todėl Mūsų mokiniai turi mokėti skaičiuoti 

kiekvienos dienos gyvenimo kvėpavimą. 
Tamsuoliškumo prieblanda ir nepasitenkinimo grimasa — ne savi ženklai, atiduokite juos tamsiesiems. 
Skydas Mano — tyriesiems prieglobstis. 
Mano strėlės — ištikimiesiems sparnai. 
Mano kalavijas — drąsiesiems švyturys. 
Mano šypsena — išmintingiesiems žadėtoji laimė. Širdis Mano — jums namai. 
Jūsų šventovė — Man stebuklas. 
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Mokėkite gyvenime rasti Uršulę ir Antaną. 
Tariu — galite pažinti Mano Įstatus. 
 
Birželio 15. 
Išgirsite apie Mūsų veržimąsi kalnų viršūnėje. Skaitykite apie Mūsų apreikštąjį sapną. 
Sužinosite apie Mūsų apraišką, ir vis dėlto nepatikėsite. Nes Mes mokome pasibeldžiusius. 
Rūsčiai neleisime išdavikų. 
Rūsčiai leiskite mintis apie Mus. 
Girdite, naujos kibirkštys praneša apšvietimą. Nuveskite priešus — naujiesiems jie pavojingi. 
Su šypsena pasiklausykite mokslininko įrodymų, jis nieko nematė. 
Bet Erelio Akis viršum jūsų. 
 
Birželio 17. 
Reikia ieškoti progos klausyti. 
Didysis tylėjimas apsupa atvirą ausį. 
Po triukšmų, į tylumą neprasiskverbti. 
Ir mūšio metu, tyla ypatingai nuostabi. 
Ausis tarytum nusikreipia nuo žemiškojo plano. 
Kas nepasiekiama šiandieną — tas lengva rytoj. Kelio sunkumas pareina nuo kūno įpročių. 
Todėl saugokite vaikus nuo įpročių — jie kaip lukštas, turi nukristi. 
Apnuodijusios namų sienas tarakonų aibės blaškosi pakampiais. 
Tamsa tuo surišo žmones, 
Bet kalavijo žaibas perskros tamsą. 
Bus šviesa. 
 
Birželio 18. 
Grynas oras reikalingas srovei. 
Palyginkite su elektra po perkūnijos. 
Stebuklai gali būti bet kokioje vietoje, bet mokslas yra susietas su dvasios stoviu. 
 
Birželio 20. 
Ateina dvasios terminai. 
Ties sąmonės riba susipainioja laimės ir tamsos reiškiniai. 
Nakties perėjimas į rytą akiai nepastebimas. 
Bet žinokite Viešpaties vietos šventumą. 
Ne dulkes, ne pyktį atsinešite ir numalšinsite badą, jei tikitės pasirodyti prieš Pažinimo Veidą. Dvasios 

įkarštis — Palaimos spindėjimas. 
Palaima užgrūdina kovos šarvus. 
 
Birželio 21. 
Naujieji, naujieji, naujieji susirinks. 
Skaičiuokite draugus, atžymėkite busimojo Kopimo vartus. 
Atnaujinkite plunksnas, strėlės sulinksta bejėgiškai. Mokykitės skraidyti. 
 
Birželio 22. 
Kam terminas ilgas — geriau neprisilytėti. 
Birželio 23. 
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Jūs dedate naują grožio pagrindą. 
Mes su jumis dedame Naujojo Mokslo pradžią. Potvynis keičiasi atoslūgiu. 
Devintoji banga — pati didžioji. 
Norėčiau parodyti Mūsų Dienos didįjį mūšį.  
Ką atgrasys Vilties, veikimo, drąsos mokslas? 
Kam žinojimo terminas baisus? 
Kas prieš meilės veidą išblykšta? 
Kas bauginasi Angelo sparnų? 
Nereikia jūsų! 
Šviečiasi pasakytoji Šventovė ir mūsų kelias patvirtintas. 
Ir kiekvieną rytą traukia mus į saulę. 
Bet laimingas, nepastebėjęs dienos ir įgijęs žvaigždžių perlą. 
Nemiršta tas perlas ir, vargšai, kur rasite pastovesnę brangenybę. 
Įvertinsime, bet nematuosime pinigais. 
Rūsiai pripildyti, Naujuoju metalu žemės auksą Pa-versiu į pelenus. 
Auksinis skydas nėra tvirtas. 
 
Birželio 26. 
Reikia parodyti išmintį, apie veikimą Kalbu. 
Kiekviena diena nešė žvalumo spindulį. 
Bet veikimas yra ne asmeniškos reikšmės, kai tamsos riksmas atsiliepia į tyrojo miesto gynimą. 
Sėjėjo Dešinės užsimojimas perviršijo tvirtinę. 
Ir visų Sūnų dešinės pakils tuo pačiu judesiu ir pabers savo grūdus. 
Liudiju veikimo laiką. 
Artimąsias dienas laikykite žiemos veikimo prieangiu.  
Skubėkite veikti. 
Sukaupkite jėgas veikime. 
Kariuomenė nebuvo tokiame veikime. 
O, aštrusis karde! 
O, skaldantysis kūji! 
Einu, Statytojau. 
 
Birželio 27. 
Atgodūs būkite — veikite. 
 
Birželio 28. 
Mes sakome vieną kartą. 
Nekartokite klausimo. 
Kas nesuprasta ir neišgirsta išsenka žemei. 
Galima vėl suprasti ir kilti, bet naujomis pakopomis. 
Todėl taupesni būkite. 
Nuovargis nepavojingas, bet žmonėms yra žalingesnis lengvapėdiškumas ir stora oda. 
Tartum šeimininkas, nuolatiniame veikime, Nepabūgsime darbo lašų. 
Net piktas veikimas geriau už sustingimą. 
Eikite į uostą, kiekvienam laivas atplaukė. 
 
Birželio 29. 
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Ar teisingumas sunkus? 
Kūdikis teisingumo jausmą pažįsta geriau už teisėją. 
Kodėl seniai ir vaikai tegali teisti žemėje? Juokingas žemiškasis teismas. 
Įstatymai užstoja įėjimus. 
Mokėkite teisti po žvaigždėmis. 
Mokėkite išmatuoti atstumą užmerktomis akimis. Surasti uždaro regėjimo šviesą duota kiekvienam. 
Bet tinginystė, bet nedėkingumas, bet tamsumas, bet sustingimas ant jūsų stuburų šokinėja. 
Aklieji keleiviai, kurgi vaikiškas teisingumas? Nuplaukite įpročių purvą. 
 
Birželio 30. 
Kiti gyvena rūsyje, 
Kiti spaudžiasi pastogėse, 
Kiti tenkinasi kambariu svetimoje patalpoje, 
Bet kai kurie valdo visą namą. 
Noriu duoti namą tam, kuris su Mumis gyvena. Nebloga valdyti namą, 
Puiku gėrėtis saulėtekiu kabančiame sode. 
Ir pigiai parduodame namą. 
Širdies žodis ir grožio darbas — užmokestis nedidelis. 
Supraskite pelną, supraskite nors žmogiškai. 
 
Liepos 2. 
Kūrėjau, leiski pabusti Naujajai mano dvasiai, kai perkūnija nutils. 
Perkūnas pripildo nakties tylą, 
Ir žaibas perskrodžia mano langą. 
Nejaugi ir šią naktį žinianešys gali ateiti? 
Bet žinau, klausimas ne vietoje: eina pasiuntinys. 
Mokytojau! mokėjimas kovoja su miegu, 
Ir akis neprasiskverbia į tamsą. 
Padėsiu kūjį prie durų, 
Tegu žinianešys užraktą sudaužo. 
Kam man užraktas gavus žinią? 
 
Liepos 3. 
Viešpatie, kodėl man nepatiki surinkti visus Tavo sodo vaisius? 
Bet kur gi tavo karbijos? 
Viešpatie, kodėl neišlieji ant manęs Tavo Palaimos upelių ? 
Bet kur gi tavo ąsočiai? 
Viešpatie, kodėl užuot šnabždėjęs, nepasakai griaustiniu Tavo tiesos? 
Bet kur gi ausys ? ir be to, perkūnijos geriau klausytis kalnuose. 
 
Liepos 4. 
Žmonės renkasi, patyrimas auga, pagalba tampa lengvesnė. 
Taip laivas, pakėlęs bures, tiktai pagreitina bėgimą. 
Paprasčiau, lengviau, aukščiau ir nepastebimai keliate sunkenybes, kaip žiedų dulkes. 
Tegu perėjimas bus lengvas, paprasčiau, lengviau, aukščiau, linksmiau, 
Neatsiminki padų, kai sparnai auga už pečių. 
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Liepos 9. 
Kodėl gyvenimo pabaigoje rega pasidaro toliaregė? 
Patyrimas nukreipia mūsų akį į tolį, ir dabartis ūkana apsidengia. 
Taip ir jūs, gaudami ateities žinojimą, 
Praeikite dabartį, nesigilindami tarpe balos kupstų. 
Bet veikimas pirmiausia. 
Iš tikrųjų Sakau: skrendąs paukštis kartais naudingesnis už sustingusį žmogų. 
 
Liepos 11. 
Jaučiu, priešai bus nuostabia ugnimi nugalėti. 
Atėjo veikimo laikas. 
Supraskite atsidavimą ir tikėjimą ir narsumą. 
Apdengsiu jus tikėjimo šalmu ir atsidavimo šarvais ir pergalės skydu. 
Bet vėliavoje bus meilė-nugalėtoja. 
Protas auga kiekvieną dieną. 
Gerumas lekia laimės pasitikti. 
Bet tiltas tarp Mūsų — dvasingumas, gali būti kalnu arba akimirksniu išnykti. 
Ir šitos bedugnės neužpilti visais sukurtųjų kalnų akmenimis. 
Ir todėl saugokite Adamanto gėlę. 
Leduose ji nežydi. 
Lengva būti sodininku, sunku tapti sėklos uždaviniu, 
Bet jeigu Kūrėjas davė galią tilto į Mus, 
Eikite ir saugokite liepsną. 
Pasakykite keleiviams — žinome, kur einame. 
 
Liepos 12. 
Lūpos mano nutils, aš suvokti negaliu Gailestingumo skydo, kai meilė nuskris. 
Aš nukrisiu rytą, kai naktį suglausiu savo sparnus. Ir ką išskleisiu saulei pasitikti? 
Šypsena mano — kur tu? 
Ir kokia vaga perskrodė mano kaktą? 
Kur saulėtasis žodis, kuriuo sutiksiu Spinduolį? 
Kas verta 
Aš šaukiu, Aš tvirtinu — meilė. 
Aš pasakiau. 
Nereikia vertinti aiškinančiojo žodžio. 
Imki Vyriausiojo Mokytojo tvirtinimą. 
Aš pasakiau. 
Mokytojo lūpos nuima užraktą. 
Padėki širdį ant ryto spindulio slenksčio ir Išsaugosiu tave. 
Atverki akis pasitikti bangą ir Išsaugosiu tave. 
Man laimė išsaugoti tai, kas saugotina. 
 
Liepos 13. 
Artinasi laikas užbaigti stogą. 
Šventai žiūrėkite į Šventovę ir kai su Manimi apeisite Pastatą,  
Pasiųsime ;maldą Esybės Kūrėjui. 
Ir Suteiksime pagal darbus ir nuopelnus. 
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Parduotąjį, laimingąjį tikėjimą Suvienysime. Pasiųsime naujus ženklus, Sutvirtinsime bures. Supraskite, 
negalima mokėti už Pamaldas. 

Tikėjimas mirė per auksą. 
Auksinis skydas netvirtas. 
Aš išmintinguosius šaukiu. 
Naujieji ir reikalingieji susirinks ir sąjungos medis pražydės. 
 
Liepos 14. 
Paklaus, kur gi įrodymai? 
Dabar tiek daug netikrų pranašų? 
Atsakykite: iš darbų tiktai sprendžiame. Skaičiuojame tiktai padarinius. 
Nes netikras pranašas veda į melą. 
Melas baigiasi blogiu, ir tada matote žalčio kelią. Dėl to skaičiuojame tiktai darbus. 
Mokytojas žino mūsų kelią ir trukdančius balsus atiduodame Jo Valiai. 
Spręskite iš darbų. 
Aš pasakiau. 
 
Liepos 15. 
Javų lauką reikia pjautuvu pereiti. 
Kiekvieną varpą ranka nunešti į klojimą. 
Svariuosius grūdus dvelkimu išvėtyti. 
Likusios pasirodžiusios dirsės sudeginamos. 
Taip atrenkame ateities gaires. 
Aš pasakiau. 
Niekas nenaikinama be priežasties. 
Kiekvienas šaukimas paskirtas. 
Bet Angelų trimitai mieguistoms ausims nepasiekiami. 
Smulkus užsiėmimas stipresnis už Jerichono sienas. 
Ar nėra senų šiukšlių jūsų ausyse? 
Aš pasakiau. 
Ką gi daryti su šitais gąsdinančiais? 
Ką gi daryti su tais sėdinčiais? 
Ką gi sukurti su žinančiais rytojaus dieną? 
Dabar daug žinančių, bet Pasakysiu jiems: 
Ausis atverkite. Bet Aš pasakysiu — nuplaukite rankas anksčiau negu mėginate šaukti. 
Aš sakau, Aš sakau, Aš jiems pasakiau Liudiju PATS. 
Sulaikysiu, kai bus laikas. 
Bet dabar eikite. 
Mano Ranka su jumis. 
Taip. Taip. 
Tarp užraktų. Tarp skerdynių. 
Tarp tylėjimo. Tarp sukilimo. 
Tarp jų. Tarp tų. 
Atsiminkite Mane. 
Jėga visada su jumis. 
Mokiny, ar bijo sraigė aksominės bangų mūšos? Nebijoki bangų mūšos.  
Tariu — dvasia visam kam randa laiko. 
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Jeigu švyturys kiekvieną dieną pasiruošęs gelbėti keleivius, 
Tai kaip gi turi degti išganymo ugnimi Mano kariuomenė. 
Ir veikimo ugnis uždega kitas ugnis. 
 
Liepos 17. 
Jau žinote: gerumas ir protas neatveda į Mus — dvasingumas yra būtinas. 
Bet ši kokybė ateina dvasios pasiruošimo minutę. Niekas negali pagreitinti kelio tvirtinimo. 
Net šaukimas nevaisingas, todėl neieškokite pasekėjų, Bet užtat rūpestingai sutikite besibeldžiančius. 
Gėda pramiegoti širdies beldimą, geriau skaičiuoti klaidas, kaip užkasti duobėn sparnuotą norą. 

Mokiny, kam mintys apie tai, kas neįvykdoma? Neeikvoki jėgų dvasios nykume. 
Mano Lotosas yra džiaugsmas Mano Sodo lankytojams. 
Vaikai. Veikimas, veikimas, veikimas. 
Mintys apie gėrį pakelia ligi Mokytojo sielos vibracijų. 
Atminki, Mokytojo siela — jūsų namai. 
Nepamirški Jo verždamasis į gėrį. 
Žmonijos vardan Sakau jums. 
Mokytojas visada prie jūsų durų, 
Bet palikite duris atviras. 
Laukite Jo ir Jis atsilieps į jūsų šaukimą, 
Taip pat, kaip gėlė atsiliepia ryto saulės šaukimui. 
Mano vardan eiki į gyvenimą ir nugalėsi tamsą. 
Lietaus debesys nepermerks jūsų, ir deginanti saulė neteiks jums kančios. 
Nes Aš jūsų Užtarėjas, ir Draugas, ir Tėvas. 
Vaikai, vaikai, brangūs vaikai. 
Nemanykite, kad Mūsų Broliją nuo žmonijos slepia nepereinamos sienos. 
Himalajų sniegynai, slepiantieji Mus, ne kliūtys ieškantiems tiesoje, bet ne tyrinėtojams. 
Skirkite ieškantįjį nuo sauso skeptiko tyrinėtojo. 
Pasinerkite į Mūsų darbą ir Aš padėsiu jums kelyje į Tąjį Pasaulį. 
Mes siunčiame jums šitą žinią. 
Tegu akmenys pasako tiesą. 
Tegu žolės ir medžiai apdainuoja Kūrinio Garbę. 
Bet palikite žmogui veikimą. 
Nes veikime paslėptas jo veržimusi vaisius. 
Paukščiai neatsimena savo darbų ir darbų kitų, 
Ir todėl jie grįžta prie senų lizdų. 
Taip leiskite žmogui užmiršti savo klaidas ir leiskite jam veržtis Didžiojo Tylėjimo ir Gėrio keliu. 
Didysis tylėjimas panašus į vandenyno ošimą ir palikto namo tylą. 
Nuolat sprendžiame ir siunčiame jums ryto spinduliuose Mūsų Žodį. 
Ne sapne, ne geidime, 
Bet dvasios vienybėje, Palaimos praregėjime jūs einate, kaip eina pasiuntinys, ir nešate Mūsų žinią. Ir 

nespręskite daug, bet veikite. 
Nesėdėkite susimąstę, bet kurkite, bet atraskite. 
Ir Aš Pats — jūsų Pagalbininkas. 
Taip, taip, taip. 
Aš pasakiau. 
Venkite tų, kurie negirdi, 
Apeikite tuos, kurie nemato. Taip valdykite. 
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Liepos 18. 
Išmanyki ir klausykis. 
Žinoki savo kelią. 
Viešpatie, suteiki jėgos mano širdžiai ir galios mano rankai. 
Nes aš Tavo tarnas. 
Tavo spinduliuose aš suprasiu amžiną Esybės tiesą.  
Tavo balse aš išgirsiu Pasaulio sąskambį. 
Viešpatie, aš atiduodu Tau mano širdį. 
Paaukoki ją pasaulio išganymo vardan. 
Žinoki didžiąją tiesą amžinų ryšių Tėvo su Sūnumi ir sūnaus su sūnumi.  
Mano sodo vaisiai ir gėlės prieinami visiems, 
Būkite Mano sodo saugotojai. 
Pastatysiu jus prie Mano Vartų ir skelbkite jūs Mano Vardu. 
Mano Žodis bus su jumis. 
 
Liepos 19. 
Jautriai apreiškiame į ausį ir jūsų noras gali nunešti Mūsų balsą. 
Mūsų spindulys, lyg švyturys, ieško tamsoje, ir laivas pagal spindulį pasiekia prieplauką. 
Sutemų jums neturi būti. 
Paklaus: kur gi tobulybės ieškojimai? 
Atsakykite: mums meilėje, grožyje i» veikime — tų trijų kelių užtenka. 
Net po medžiu jaučiatės saugūs. 
Net po uola jaučiatės tvirti. 
Bet kaip įsitvirtinsite po Mano spinduliu! 
Tylėjime ir šauksme jūsų balsas pasiekia Mūsų viršūnę. 
Ir kaip švyturio spinduliai per rūką neryškūs, 
Bet Mūsų spindulys dega tarp jūsų. 
Dega Mūsų spindulys ir jūros tylėjime ieškokite Mūsų. 
 
Liepos 20. 
Paklaus: kodėl jūsų knyga nepanaši į kitas knygas?  
Pasakykite — ten tylos pamokymai, 
Pas mus gi kovos šauksmas. 
Aiškinimuose, nurodymuose ir pritarimuose — kovos ir veikimo garsas. 
Laikas suteikia naujus kelius. 
Dvasia daro šuolius viršum bedugnės. 
Pagalba jums, metusiesiems priekin, 
Pagalba jums, užmiršusiems laiką ir kūną. 
Pagalba jums, suskambėjusiems. 
Jautrioji Akis viršum jūsų. 
Skrieja ereliai žinianešiai. 
Ir vėžliai skydo dovaną atneša. 
Stebuklas, stebuklas, stebuklas kuriamas. 
Ir kariai išgirs Nurodymą. 
 
Liepos 21. 
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Besibeldžiantiems Pasakysiu — jūsų kelyje galite sutikti pilną dvasingumo indą, sugebėkite jį pa-žinti. 
Jei pažinsite, veržkitės prieiti galimai arčiau. Atminkite: dvasingumas, kaip liepsna įsidega, kaip 

nuostabus magnetas, prie savęs priartina. 
Ir todėl neatstumkite lemtos laimės. 
Galime pašaukti, bet šito šaukimo Nekartojame vėl. 
Reikia turėti atvirą kelią. 
Sakau visiems, kuriuos slegia žmonių sukurtų rūsių ankštumas. 
Ateikite, laukiantieji džiaugsmo — šventė paruošta. Aš pasakiau. 
Aš sakau jums, teliepsnoja jūsų širdies liepsna gailestingumo ugnimi. 
Gailestingume glūdi didis Slaptingosios Žinijos perlas. 
Visi Bodhidsatvos, visi Šventieji, visi dvasios kovotojai verždavosi šiuo keliu. 
Atminkite padavimą apie septynerius Vartus. 
Erškėčių kelias ne visiems pilnas erškėčių. 
Yra sielų, kurioms ir erškėčių vainikas geresnis už karališkąjį. 
Ir šiurkštus drabužis geresnis už imperatorių purpurą. 
Miške ieškokite Mano nurodymų, 
Kalnuose klausykite Mano šaukimo, 
Upokšnio čiurlenime klausykitės Mano kuždėjimo. 
Bet argi tai žmogiškas kuždėjimas? 
Ne, tai vandenyno šniokštimas arba tai perkūno dundėjimas viršūnėse. 
Aš tavęs klausiu, kur tavo mėtyklė nudėti priešui? 
Būki pasiruošęs kovai. 
Aš už tavęs. 
 
Liepos 22. 
Reikia atminti Mūsų jėgos kibirkštį, ji prižadins mirusį. 
Bet, kaip jonvabalis laipsniškai netenka šviesos, taip lengva užgesinti Mūsų kibirkštį. 
Atminkite priešaušrio meto žvalumą, 
Ryto šaltumas jūsų būtybei yra stebuklingas gėrimas.  
Skubėkite juo naudotis. 
O, Lotoso žiedo pražydimas! 
Išrinktųjų sapnų svajonė, septynių kampų perlas!  
Tavyje paslėptas pasaulio supratimas. 
Tavyje gimsta veržimasis pažinti Paslaptis. 
Šventoji Paslapčių saugykla. 
Gyvojo vandens Teikėjas. 
Didysis pasaulio gydytojas. 
Siela, budinti viršum pasaulietiškųjų baimių. 
Tavo spindėjime maudosi Tavo ištikimasis tarnas, Išsirinkęs Tave savo turtu. 
O, Dangaus Vartų Išminties Viešpatie! 
Savo Sostą pastatyki ant Aukščiausiųjų Viršūnių, 
Iš tenai Tau geriau matyti žmonių širdžių nerimas. 
O, Viešpatie, pramintas Gailestingumu! 
Išvyski savo sūnus žmonių tamsoje. 
Tamsa, tamsa, tamsa. 
Šviesa, šviesa, šviesa. 
Be tamsos nebūtų šviesos spindėjimo, 
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Nes tiktai tamsoje matoma šviesa. 
Kur yra Jisai, Viešpats — nėra nei šviesos, nei tamsos — viskas Vieninga. 
Tai Paslapčių Paslaptis, Slaptingo Slaptinga. 
Žmonių nesuprastas, Jis lieka aiškus, 
Žmogaus protu suprastas, Jis nustoja savo skaidrumo. 
Toksai yra dėsnis. 
Eikite paskui kovos vėliavą. 
 
Liepos 23. 
Per dykumas, vandenynus ir kalnus perlėkite vienatiniu atodūsiu. 
Ir štai stovime veidas prieš veidą. 
Erdvė neegzistuoja. 
Dingo laikas, atėjo žinojimo galybė. 
Ar lengva sparnais nulėkti? 
Pasakysiu lengva tiems, kas junta sparnus. 
Bet ne skraidyti patyrusiems žemės saldumą. 
Kur jiems skristi nuo savo stabo? 
Taip darbe suvoksite žemės norų niekingumą.  
Paprasta, nes viskas yra paprasta. 
Kilkite mintimis, kilkite teigimu, kilkite meile. 
Jausmas pažins skridimo džiaugsmą. 
Vėl gyvenimo verpetas pasiliks po kojomis. 
Ir džiūgaujančių spalvų stebuklas suspindės Pietų Kryžiaus žvaigždėse. 
Viskas prieinama. 
 
Liepos 24. 
Kam kęsti marinant kūną. 
Kam naikinti kas jums Kūrėjo duota. 
Ieškokite Naujųjų kelių! 
O Tu, Pasaulio Kūrėjau. Tu — Dangaus Viršūne.  
Garbių Garbe. 
Aukšta Neapreikšta Pradžioje, 
Apreikšta pabaigoje. 
Taip — taip — taip. 
Kas Pabaiga, kas Pradžia? 
Pažinsite savo veržimąsi. 
Belskitės į duris, spyna neužrakinta, 
Ir Seimininkas laukia jūsų namo viduje. 
Ne ragaukite valgių nuo Seimininko stalo, 
Bet klausykite Jo Žodžių. 
Gali atiduoti kas tavo brangiausia ir nepastebės to. 
Bet nesigailėki. 
Keleivi, tu turi atiduoti savo trukdančius tau daiktus.  
Ir juo daugiau atiduosi, juo lengviau bus tau tęsti tavo kelią. 
Dėkoki tiems, kas iš tavęs paėmė. 
Jie padės. Jie tavimi pasirūpino. 
Nes lengvai einantis, laisvai viršūnę pasiekia. 
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Ir jūs išmoksite viršūnę prieiti. 
Ir todėl dėkokite nedėkingiesiems. 
Aš pasakiau. Aš pasiunčiau jums Gėrį. 
 
Liepos 25. 
Darbuokitės. Kelias darbui laisvas. 
Jūsų rankose didžiausios galimybės. 
Mano vainikas tebūnie su jumis, nes Aš vainiką suteikiau. 
Žinokite, kad užmokesčio laukti negalima — Užmokestis ne jums. 
Jūs, veikiantieji, turite eiti jūsų keliu narsiai. 
Negalvodami apie rytojaus dienos pavojų arba džiaugsmą. 
Atminkite, ką Aš jums pasakiau. 
Neragaukite valgių nuo Seimininko stalo, net jeigu Jis juos jums pasiūlys. 
Imkite tiktai tą, kas duota vardan jūsų darbo gėrio. 
Užmokestis eina, bet laukimai neduoda išdavų. 
Ar Kristus nukryžiuotasis galvojo apie Savo Sielos išganymą. 
Net mažiausiu stenkitės Jam prilygti. 
Gailestingumas, gailestingumas, gailestingumas, 
Šaukiamės, šaukiamės į jus jau daug kartų — būkite tokie. 
Kada, per jūsų atsitiktinių apvalkalų skarmalus, žiba dvasios formos — 
Ar nejaučiate jūs galybės ir džiaugsmo? 
Ir ar nesusilieja visos jūsų būtybės viename jūsų dvasios darbo džiaugsme? 
Ir tada Aš arti jūsų. 
Ir tada jūsų ausis jaučia Mano žingsnių šlamesį. 
 
Liepos 26. 
Tu, turintis ausį.  
Tu, turintis atvertą akį. 
Tu, pažinusis Mane. 
Gėris tau. 
Mano Vardas tau kaltas talismanas. 
Ir dangaus gelmės tebūnie tau maloningos. 
Gėris tau. 
Nukreipk žvilgsnį, lyg sakalas į tolį. 
Per grožį prieisite. 
Supraskite ir įsidėmėkite. 
Jums Pavedžiau pasakyti — Grožis. 
Tu pasakei — meilė. 
Tas pasakė — veikimas. 
Jūs pasakėte — grožis. 
Jeigu norite atverti Vartus, pridėkite šį Mano ženklą. 
Aš pasakiau — Grožis. 
Ir kovoje, ir pergalėje Aš pasakiau — grožis. 
Ir nepasisekimas apsidengė grožiu. 
Ir kalnai pražydo grožiu. 
O jūs gėles įsileiskite, juos įsileiskite — vaikus. 
Ir nusilenkite prieš Atnešusįjį jį — Didžiojo Pasaulio Grožį. 
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Supraskite — nėra daiktų, nėra sprendimo, nėra puikybės, nėra atgailos, yra jis — Grožis. 
Jame jūsų kelias. 
Ir juo pasitiksiu tuos, kas prieis ligi Manęs. 
O jie jau eina. 
 
Liepos 27. 
Jūsų džiaugsmas — Mūsų džiaugsmas. 
Kai žavi mylavimo gėlė žemėje pražysta, 
Tuomet nauja žvaigždė užsidega Begalybėje. 
 Nesuskaitomos yra žvaigždės. 
Paukščių kelio laimės tiltas surišo visus pasaulius.  
Viešpatie, laimės paukštis nori čiulbėti ant mano lango.  
Aš nesuprasiu jo žodžių, 
Bet aš išdrįsiu. 
Ryto metą aš suprasiu vieną žodį. 
Ir mano širdis uždainuos: išteisintas, išteisintas, išteisintas. 
Nejaugi už vieną žodį, už mylavimą aš galiu būti iš-teisintas Tavo, 
Kuris išaudė amžinojo pasaulio ir spindėjimo audinį?  
Sūnau Mano, mylavimas yra tiesos dalis. 
O tiesa yra gražiojoje ir gerojoje  
Supraski tai, sūnau Mano, vidunakčio valandą. 
Aš rytą pas tave pasibelsiu. 
Dar viena diena ir auga jūsų gėlė. 
Ir paprastai jūs tariate Šventovės statymo žodžius.  
Aš matau šypseną ir Aš girdžiu net juoką. 
Gėris, jei pastatysite, jei sudėsite akmenis, juoku juos surišę. 
Džiaugsmas pasauliams. 
Aš pasakiau. 
 
Liepos 28. 
Kriokliai ir žolės, paukščiai ir vėjas man dainuoja. 
Ir mano judėjime gimsta daina. 
Aš einu lengvai... 
Bet kai nutylsta vėjas ir nuskrenda paukščiai ir nu-svyra žolės, kas man daryti Viešpatie? 
Pažvelki į mane. 
Kai kalnai gimdo viršūnes ir prarajos nukreipia į mane naujus kalnagūbrius, 
Kai aš perėjau visas dykumas, ir kai aš įkopiau į visus kalnus, ką pamatysiu, Viešpatie? 
Pamatysi Mane. 
Laimės grandinės ir vergo grandinės. 
Vergas velka grandinę, ir juoku skamba laimės grandys. 
Kaip atskirsiu grandines, Viešpatie? 
Jautria ausimi. 
 
Liepos 30. 
Kas su Mumis turi kartais kovos valandą, bet žino, jis visada nugalėtojas. 
Atkreipkite dėmesį į šaukiančiuosius, kaip gražu! 
Jie ne tik jaučia grožį, bet ir nori juo pasidalyti.  
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Pasidalyti — pergalės laidas! 
Ir žodžiai atveriantieji — yra paprasti. 
Bet mažai kas juos pritaiko užraktams. 
Jaučiame darbo šventę. 
Į nusivalymo liepsną metate prietarus ir daiktų kliūtis. 
Koks spindintis laužas ant uolos nušviečia kelią!  
Veržimasis atveria naujus kelius. 
 
Liepos 31. 
Kieno beldimą Aš girdžiu? 
Tai tu, pabėgėlis! 
Štai Aš pasakysiu tau: 
Tu taip rūpestingai nuo Manęs bėgai, 
Kaip seniau statei Mano namus. 
Tu bandei pasilsėti šventovių šventyklose, 
Tu slapsteisi už sostų laiptų, 
Tu pakeitęs veidą, užsidengdavai palapinių uždanga.  
Tu norėjai ištirpti fleitos ir stygų garsuose. 
Kur gi pabėgai tu? 
Štai stovi prieš Mane, 
Bet Aš sakau: tu atėjai pas Mane. 
Tu suradai Mano duris. 
Tu pažinai, kaip protas neteko šviesos ir kaip dingo tavo džiaugsmas. 
Tu pažinai, kaip beldžiantysis bus įleistas, ir įleistasis bus išteisintas. 
Ir tu radai geriausias duris ir, šaukeisi, nematydamas bėgimo galo. 
Ir priimsiu Aš besibeldžiantį jį ir pasakysiu jam: 
Aš išsaugojau tavo džiaugsmą, 
Imki savo indą ir darbuokis. 
 
Rugpjūčio 1. 
Džiaugsmas! Nėra dabarties laimės valandos. 
Yra praeities laimės valanda ir yra ateities laimės va-landa. 
Praėjusi valanda atitolina. 
Ateities valanda priartina. 
Ir Aš daviau jums ateities laimės valandas.  
Džiaugsmas! Niekas, kas atitolina, jums nepritinka, Gyvenkite ateities laimės valanda. 
Džiaugsmas!  
 
Rugpjūčio 3 
Mokykitės saugoti skydą. 
Pavyzdį reikia turėti — bandyti atgodžiai siekti.  
Nauja sunku, sena netinkama. 
Debesys tegu neužstoja kalnų. 
Nei teisinimasis, nei išsisukinėjimas nepadės. 
Tiktai kuriamasis darbas veda į pergalę. 
Darbą supraskite plačiai. 
Pūga akina akis, bet dvasia neužmiega. 



53 
 

 
Rugpjūčio 4. 
Dvasią saugokite. 
Atsidavimas įrodomas veiksmu. 
 
Rugpjūčio 5. 
Kur gi malda? 
Kur mantramas, kur užkeikimas ir kreipimasis? 
Aš pasakysiu mano maldą ir pasakysiu ją kaip prieš saulės veidą. 
Jeigu mano akims nepakeliama pasaulio šviesa, aš jas užmerksiu. 
Ir pripildytas spindėjimų kibirkštimis, aš visgi pasakysiu : 
Štai aš žinau mano kelią, štai aš kreipiuosi į jį visa mano sąmone. 
Ir, atrėmęs priešus, ir palaidojęs daiktus, aš einu į Tave.  
Mano žodis į Tave ir yra mano malda. 
Sakau ir dieną, ir prie darbo varstoto, ir nakties sargyboje, kada akys daugiau nebeatskiria žemės ir 

dangaus ribos.  
Tiek pasiruošimų, tiek minčių ir stoviniavimų, kad tarus Tau vieną mano žodį: aš myliu Tave Viešpatie. 
Visa mano malda. 
Taip ilgai ruošiausi prie jos, taip laukiau aš savo mantramo, bet jis irgi trumpas: 
Nenusigręžki, Viešpatie! 
Neturiu ko pridėti prie šito žodžio. 
Ir dabar užkeikimas: Viešpatie, Tu nenueisi nuo manęs, aš rasiu Tave, nes žinau visus Tavo namus, Tu 

— visame! 
Atleiski, Viešpatie, nesudėtinga mano malda. 
Trumpas mano mantramas ir įkyrus mano užkeikimas. 
Bet jeigu nenueiti man nuo Tavęs, tai ir Tu nepasislėpsi iš mano akių. 
Ir mano ausis girdi Tavo žingsnį. 
Ir burnoje Tavo Dieviškasis skonis, 
Nes Tu — mano penas. 
Ar suspėsiu Tave užkeikti, Viešpatie? 
Nemanau, kad mano malda tinkama, ir kad mantramas pasieks Tave. 
Bet aš sulaikysiu mano rankose Tavo drabužį. 
Ach, Viešpatie, aš būsiu drąsus, 
Ir išdrįsęs pagrobsiu laimės vandenyną, nes noriu. 
Taip pasakė, kurkite, supraskite, ir nuvalykite duris. 
Jie gali pastumti jus, bet praeikite su šypsena. 
Tas, kas žino, tas eina ir ateina. 
 
Rugpjūčio 7. 
Jie giriasi gavę Mūsų pamokymus, bet neišsižadėjo nė vieno įpročio. 
Jų žingsniai pilni abejojimų, ir jų žodžiai persunkti išdavyste. 
Maudosi kasdienybės klane ir jį laiko vandenynu. 
Ypatingai saugokitės išdavystės. 
 
Rugpjūčio 9. 
Naujieji pasireikš veikime, 
Iškels grožio skydą ir kupini meilės, atvers duris beldžiantiesiems. 
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Dings žemė iš po aklojo kojų ir apvirs kurčiasis. 
Siunčiu jums gyvojo vandens akims ir ausims praplauti. 
Ir stebuklas pasikeis ir pasirodys grožio tiltas į naująjį kelią. 
Aš pasakiau. 
 
Rugpjūčio 26. 
Senovės kultuose visada pasilikdavo dvasinių mokslų žymės. 
Net senas šokių ratelis išsaugojo dvasingumo pradą. 
Viduryje rato pastatydavo išrinktąją, rečiau išrink-tąjį. 
Aplink ją vyko ritualiniai judesiai ir choras. 
Vidurinioji išrinktoji pasilikdavo lyg neveikianti. 
Bet visi judesiai ir kreipimasis ėjo lyg į ją. 
Ir ji nešė ant savęs visų siekimų išraiškos prasmę.  
Taip pat ir Dvasios moksle. 
Mokinys gauna džiaugsmo apšvietimus. 
Gauna begalę ieškojimų. 
Gauna vienatvės ledą. 
Ir po to turi pereiti susitelkimo sunkumą. 
Lyg vienas, lyg bebalsis, 
Lyg be pagalbos, 
Jisai neša ant savęs visų sunkumus. 
Ir taip pat ramus, kaip vienatvės lede, 
Jis laukia ir pasiruošęs priima kreipimųsi sunkumą.  
Lyg trobesio pagrindas, tylėdamas jis leidžiasi apsupamas. 
Ir dešimteriopai padaugina savo rankas, 
Ir padidina savo širdį, 
Ir privalo išaugti dvasia Dėl visų atsikreipusiųjų. 
Bet jis nebijo. Ir žino, kad jo laikas ateina. 
Ir besibeldžiantieji, ir gąsdinantieji ir apsunkinantieji, jie turi ateiti. 
Ir jis turi juos pasitikti. 
Ir laikinai jis jų apsuptas ir išėjimas uždą rytas. 
Bet nėra amžino bandymo. 
Bet arti aršiausiojo kelio galimybė. 
Tokia yra susitelkimo sunkenybė. 
Ir gėris yra, jei tiesiasi į jus draugų rankos. 
Jeigu ratelis pinasi iš gerų norų.  
 
Rugsėjo 3 
Neieškoki vidurdienį vakaro. 
Prie arklo, artojau, nekalbėki poilsio maldos. 
 
Rugsėjo 4. 
Apie meilę galiu pasakyti — pas skaisčias sielas ji veržiasi aukštyn, o gailestingumas žemyn. 
Galima mylėti Dievą, reikia vaizduotis Jį stebuklinguoju kankiniu už kūrybines mintis Pasaulio labui. 
Galima su pasitikėjimu ir net drąsiai belstis į Jo šventoves. 
Ir jeigu beldimasis yra sąmoningas, tai atsakymui gaunate naujas jėgas, nors ir ne iškarto 

įsisąmonintas. 
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Rugsėjo 7. 
Daug nesupratimo žmonių vandenyne. 
Dvasia žino, bet tuos ženklus reikia viršum ugnies išryškinti. 
Gyvenimo veikimo ugnis augina dvasios sparnus. 
Jūros gelmėje yra druska, bet tik srovės darbas ją išryškina. 
Kaip lakštingalos kiaušinyje slypi giesmininko embrionas, bet giesmė suskambės tiktai gyvybei 

pasireiškus. 
Laimingieji giesmininkai, skambėkite Kūrėjo Šypsenos Garbei. 
Nėra nei mažų, nei didelių. 
Jausmas, metamas į erdvę, kaip bumerangas, grįžta prie šaltinio.  
 
Rugsėjo 17. 
Naujiesiems tikėki! 
Mokytojas turi jėgą skydą pakelti ligi laimės apreiškimo. 
Mokytojas jaučia pagalbos prašančią ranką. Mokytojas padėti pasiruošęs. 
Mokytojas gali parodyti naujuosius. 
Mokytojas gali pasiųsti mokslą. 
Mokytojas drąsą laiko žygiu. 
Mokytojas teikia jėgą ištikimiesiems. 
 
Rugsėjo 19. 
Mokė apie senovės didvyrius, kodėl rasėms keičiantis vėl nesušvis žygis? 
Mūsų Brolijos skydas pasiruošęs apdengti šviesos ieškojimus. 
Geriausi jūsų reiškiniai, kaip grūdai, Mūsų yra sušildyti.  
Laimingi yra grožio keliai, pasaulio vargas turi būti numalšintas. 
Naujojo gyvenimo stebuklas pridengtas skudurais, bet jis gyvena. 
Nebijokite gyvenimo nuovirų, kai katilas verda, dulkės sukasi paviršiuje. 
Žygio kelyje nėra baimės, 
Bet širdies ugnis apšviečia tiesos kelią. 
Amžinybės Tiesa dvasios grožyje. 
Dvasia žino, kur grožis. 
 
Rugsėjo 20. 
Liūdesys aplenks naująjį žmonijos ratelį.  
Šypsodamasis kūdikis nuims kovos kalaviją. 
Šventąjį paveikslą pakels tauta. 
Einu per dykumą, Nešu taurę, skydu pridengtą. 
Kodėl aukojimo vietoje yra dulkių? 
Ne žaidimas, ne pasilinksminimas, kur statoma Šventovė. 
Ne pavyduliavimas, ne ieškojimas ten, kur perduota grožio valdžia. 
Pakelkite šiukšles. 
Tariu žala neturi pasislėpti plyšiuose. 
Taurę paslėpkite. 
 
Rugsėjo 21. 
Dulkes lengvai nuimsite, jei paskubėsite. 
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Nieko užleista neturi pasilikti. 
 
Rugsėjo 23. 
 

«KNYGA APIE AUKĄ» 
 

Kokia jėga įsitvirtinsite? 
Kaip pasieksite Mūsų darbo įvykdymo? 
Mūsų duotąja valdžia. 
Argi man kalbėti apie valdžią? 
Kai visa kas kvaila ir kai visa kas pilna tuščios garbės prie valdžios veržiasi. 
Bet Aš sakau ir teigiu. 
Bet Mūsų valdžia yra kitokia — 
Mūsų Valdžia — Auka! 
 
Paaiškinsiu keliais žodžiais. 
Kai Valdytojas Kumovuu Kūrė Aukso Vartus, 
Jis veržėsi į šventovę. 
Bet visgi ištesėjo savo auką. 
Kai Saliamonas ieškojo grožio valdžios, 
Kai Sulamitos simboliu buvo parodytas  
Nežmogiškos tiesos simbolis, 
Jis visgi pasiliko karalius Ir ištesėjo savo auką. 
Kai dvasiškas Tibeto mokytojas Allal-Mingas  
Veržėsi į kalnus, kur pirmąkart pasirodė jam Dievas,  
Jis visgi pasiliko slėnyje Ir priėmė taurę. 
Kai šeichas Rossul-Ibn-Rahimas  
Stengėsi perduoti valdžią sūnui, 
Jis visgi išgirdo Balsą 
Ir atidavė viską, kad galėtų pasiekti. 
Kai mokytojas Origenas atiduodavo 
Ir kūniška ir dvasiška, kad tik 
Išmokytų juos Kristaus paskutiniojo padavimo, 
Jis visgi pasilaikė Mokytojiškumo sunkenybę. 
Kai Sergijus iš Radonegos atsisakė Nuo Metropolito sosto, 
Kai Jisai veržėsi kalbėtis su žvėrimis, 
Jis visgi pasiliko Bendrabučiams namus statyti  
Ir Jis pasilaikė prie savęs mokinius. 
Kai Akbaras, pramintas Didžiuoju, 
Dėjo Bažnyčios vienijimo akmenis, 
Jo siela veržėsi prie išminties medžio, 
Kur Jį aplankydavo apšvietimas, 
Bet Jis visgi pasiliko ant sosto laiptų. 
Žinodami, kas yra žygis, 
Žinodami, kas yra valdžia-auka, 
Jeigu, tvirtindami užkariavimą, tarsite: 
— Viešpatie, teaplenkia mane šioji taurė! 
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Vadinasi, jūs jau turite teisę kurti, 
Ir jūsų dvasia jau neįveikiama. 
Atsiminkite šią knygą apie auką, 
Nes ji suteikia jums vartus į atbaigimą ir pasiruošimą. 
O būdami pasiruošę, jūs žinote viską, 
Nes jums bus viskas atidengta ir atnešta ir papasakota. 
Bet tiktai atverkite ausis ir atminkite. 
O svarbiausia, skaitykite ir kartokite, 
Nes dažnai jūsų apvalkalas užtemdo dvasios žinojimą. 
Ir žiūrėdami į lemtąjį gaisrą, 
Jūs pasakysite: štai kodėl aš vakar išnešiau savo daiktus. 
Ir žiūrėdami į žaibą, jūs nulenksite galvą, gerbdami Dievo Įsakymą. 
Aš pasakiau ir įsakiau — saugokite. 
 
Rugsėjo 25. 
Meile uždegsite grožio šviesą ir veiksmu parodysite pasauliui dvasios išganymą. 
 
Rugsėjo 26. 
Taip ir būna, kai dvasia įsisąmonina tarnavimą, 
Nauji sparnai auga ir naktį oras aplinkui dainuoja. 
Šviesos kelias pasirodo nustebusiam žvilgsniui, 
Ir proto sprendimas stato Vienatinės Tiesos šventovės pakopas. 
Pagerinkite smegenis, prapūskite ausis, nuplaukite lūpas, 
Patys būsite savo beprotybės liudininkai. 
 
Rugsėjo 29. 
Mokykite Mano kelio. 
Tegu jie išmoksta žmogaus prigimtį suprasti, 
Supras Tarnavimo prigimtį, 
Supras grožio džiaugsmą, 
Supras tą paprastą dalyką, kas gyvenimą pakeičia stebuklu. 
Mūsų skydas nematomas, bet naktį jaučiate dienos šnibždėjimų patvirtinimą. 
Pas Mus nebuvo sudėtingesnio laiko, kaip tas rasių pasikeitimas.  
Reikia skirstyti jėgas; blogas yra chemikas, kuris vietoje lašo suvers kibirą. 
Taip — nematoma kova nebuvo tokia didėle. 
Dabar gi į ją įtraukta visa žemės orbita. 
Nežiūrėkite lengvapėdiškai į pasaulio sąmyšį. 
Jėgos taip įtemptos, kad ženklų liūtis liejasi ant žemės. 
Kai rytoj pasakysiu knygą apie džiaugsmą, Neužmirškite kautynių šūkių! 
 
Rugsėjo 30. 

«KNYGA APIE DŽIAUGSMĄ» 
 

Ar gali medis stovėti tvirtai? 
Gali, gali, gali, 
Jeigu šaknys guli giliai žemėje ir yra nematomos. 
Aš pasakiau jums apie grožį, 
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Aš pasakiau apie meilę, 
Aš pasakiau apie veikimą. 
Aš pasakiau apie atsidavimą, 
Aš pasakiau apie pasiruošimą ir apie gailestingumą. 
Aš parodžiau jums kovos lauką. 
Aš parodžiau narsumo reikšmę, 
Ir, pagaliau, Aš pašaukiau jus Didžiajam Tarnavimui. 
Bet kur gi drabužiai, kad jais pasikeltumėte ant Šventovės pakopų? 
Kur gi priderantis audinys, 
Kad galėtų pridengti mūsų kūnų nuogybę ir šešėlį?  
Bet visame pasaulyje virpa Gyvojo Prado audinys.  
Visame pasaulyje gyvena Vertingasis Aprėdas. 
Ir virpa ir daužosi ir skamba Džiaugsmas! 
Tuo drabužiu ir pasikelsite ant pakopų. 
Tuo drabužiu jūs pridengsite kūną. 
Jie drasko Dievo audinį. 
Jie juokiasi iš jo skutų. 
Bet pasaulio duktė ir Visatos Motina sujungs audinio gabalus. 
Ir pasiruošę jūs prieisite, kad gautumėte savo drabužį. 
Nes kur gi valdžia ir kur gi auka, jei nėra džiaugsmo ? 
Ir kur gi jis, gailestingumas, ir jis, atsidavimas? 
Ir kur ji, kūrimo meilė, 
Jei pečiai nepapuošti Pasaulio Motinos audiniu? 
Ir kai jūs statysite Grožio Šventovę, 
Ir priėjimuose į ją užeisite Džiaugsmo sodą, 
Tai šį sodą pavadinkite Mano Vardu, nes Aš jums pasakiau: 
 
Džiaukitės, vaikai! 
 
Ir perėję valdžios ir aukos ribas, 
Apsivilkę džiaugsmo spindėjimu, 
Mes sekančią dieną pasakysime apie maldą. 
Toji knyga apie maldą ir žygį užbaigs pirmąsias tris knygas. 
 
Džiaukitės, džiaukitės, džiaukitės! 
 
Ir pasakykite jiems: 
Mes žinome kovą, 
Ir todėl džiaugsmas mumyse. 
Ir mes žinome Tarnavimą, 
Ir todėl džiaugsmingi mūsų veidai. 
 
Siunčiu džiaugsmą ir gėrį ir tiesą, nes čia viskas. 
 
Spalio 3. 
Prieš griovikus reikia pastatyti kūrimo jėgą. 
Mokėkite prie statybos pašaukti naujuosius. 
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Ir taip, darbuokitės susivienijimui. 
Byloju jums, saugokite skydą ir turėkite vilties, nes jau parodžiau Mano ženklą. 
Laimė atėjo, juntu, neišlaistykite. 
Ir sparnai neša viršum pasaulio Mūsų sprendimų laimę. 
Žiūrėkite reiškinius. 
Mano Skydas tvirtas. 
 
Spalio 4. 
Mes nešame pranašų testamentų patvirtinimą. 
Tyriomis pakopomis vedame, ir niekas nepasigailės, kad jis prisiartino prie naujosios rasės. 
Pirmoji rasės sąlyga — nešti dvasią į gyvenimą. 
Ir amžiais sukauptos skeveldros stos į vietą. 
Puikaus gyvenimo supratimo spindulys sutviskės paprastai. 
Dvasia nauju polėkiu aplėks pasaulį. 
Nors ir sunkus, bet dar nebūtas laikas. 
Debesys aplinkui, bet Mano spindulys su jumis. 
 
Spalio 14. 

«KNYGA APIE MALDĄ» 
 

Kary, nejaugi su ietimi ir kardu tu įžengsi į Šventovės šventyklą? 
Drauge, aš išėjau į žygį, 
kaip gi apleisiu savo šarvus? 
Kary, Aš apsaugosiu tavo šarvus ant prieangio pakopų. 
 
Drauge, aš atėjau pašventinti savo turtą, 
Kaip gi jį paliksiu? 
 
Tėve, paverski į pelenus mano ranką, jeigu ji pakilo neteisėtam darbui. 
Tėve, paverski į pelenus mano smegenis, jeigu jomis rangosi melagingos mintys. 
Tėve, perskroski mane visą, jeigu aš į blogį krypstu. 
Sūnau Mano, nesunaikinsiu tavo rankos. 
Sūnau Mano, paliksiu tavo smegenis, jeigu tu žygyje. 
Bet pasiekose paliki laiko dvasios tylėjimui. 
Tuo metu Aš palytėsiu tavo esmę. 
Didžiojo Tylėjimo trupinėlis veda į Tarnavimo pažinimą. 
 
Tėve, nuo šio laiko aš sutrumpinsiu savo giesmes, 
Ir atsisakysiu nuo ilgų garbinimų. 
Žygis bus mano malda, 
Ir pradėsiu ją tylėjimu. 
Broliai, visuose jūsų pradėjimuose atminkite tylėjimo laiką. 
Tuo metu jus palyti Nurodymo žinianešys. 
Ir supratę maldą ir žygį, 
Apgaubti grožio, tvirtai laikydami valdžią-auką, jūs prieisite Šventovę. 

 
Trijų knygų pabaiga. 
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Spalio 18. 
Jūsų pajautimą perkelsiu į gyvenimą, ir todėl stebėkite kas vyksta apie jus. 
Reikia mokėti skirti įvykį nuo nurodymo. 
Nauji galimumai auga per supratimą to, kas pasireiškė. 
Taip yra statomas pastatas, neprarandant duotųjų akmenų. 
Ne viltis, bet darbas veda statytojus. 
Ir kamertono sąskambis nugali žmogaus negalavimo užkimimą. 
 
Spalio 25. 
Viršum aušros išskleisime Mūsų vėliavas. 
Rytų skydus nušviesime Šventosios Sąjungos šviesa.  
Iškelsime vėliavas apdengtas Mūsų skydu. 
Ir balsas apdengs kiekvienos dienos darbus. 
Norime pasakyti apie didelius darbus. 
Nesidenkite kiekvienos dienos dulkių debesiu. 
 
Spalio 26. 
Tyri dvasia neša garbinimo valandą ir surenka išmėtytų dvasios trupinėlių dalis. 
Mūsų pagalba — akis junta, ir ausis girdi, ir protas supranta. 
Negreitai nuo dulkių atgimsta pažemintoji dvasia.  
Reikia paduoti ranką visiems skęstantiems, ir šypsenos liepsna neišseks, nes ji sušildyta Dieviška 

šiluma. 
 
Spalio 28. 
Taip — taip — taip. 
Aš pašaukiau jus. 
Aš pavadinau jus savaisiais. 
Ir prie juostos skamba raktai nuo pasitikėjimo durų. 
Daug žmonių prieidavo prie šitų durų! 
Ir net bandydavo raktą pasukti, 
Bet nežinojo, kaip duris atverti. 
Ir kas praleista, tas nesikartoja. 
Kai prieisite prie užrakto, 
Nekvieskite senųjų praeivių. 
Nešaukite iš naujo parodžiusių tamsuoliškumą. 
Jums kiekvienoje kryžkelėje paruošti naujieji. 
Ir kiekvienas statybos akmuo neša jums Mano ženklą. 
Ir kada įkopsite ir pradėsite bokštą, 
Išmatuokite jo pagrindą ir apibrėžkite uolą po juo, 
Nes nuo šio bokšto regėsite tolius, jūs, statytojai! 
Aš kalbu trumpai, kad ištirtumėte, 
Ir įsidėmėtumėte, įsidėmėtumėte, įsidėmėtumėte, kas jums Mano pasakyta. 
Aš pasakiau. 
 
Lapkričio 1. 
Paslaptis atsiveria ne pavojuje. 
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Nereikia gadinti žmonių per dideliu pasitikėjimu.  
Dažnai krovinio sunkumą parodo tik nugaros vaizdas. 
 
Lapkričio 4. 
Prieidami prie kalno, jūs matote akmenų chaosą ir uolų smailumas. 
Po to seks skardžių statmenos. 
Po jų prasidės kalnų pievelės, kurios minta sniegais,  
Bet už sniego viršūnės jūs pažinsite tolių spindėjimą. 
Jus pereinate gyvenimo koridoriumi, 
Ir sukeliate dulkes savo žingsniais. 
Kiek krovinio, kiek atsižadėjimo, kiek baimės! 
Kur gi ji liko, Pasaulio brangenybė? 
Bet jeigu jūs nešate su savimi paprastą brangųjį akmenį, arba geriausiąjį perlą, ar pamiršite apie juos ? 
Ne, jūs prilaikysite juos atsargiai. 
Apžiūrėsite laikymo vietą ir sutvirtinsite sagtis, 
Nes nešate žemės brangenybę! 
Koks atsargumas! 
Paklausite: kaip gi tarpe postūmių atsiminti Pasaulio brangenybę ? 
Aš nusišypsosiu ir pasakysiu — tai paprasta. 
Paimkite nuo jūros kranto akmenį, bangų nuglūdintą. 
Ir, su mintimi apie Pasaulio brangenybę, neškite su savimi! 
Ir kada jus pastums ir dulkėmis apdengs jūsų drabužius, 
Tada jūs paimsite į ranką pasirinktąjį akmenį, 
Ir nepamirškite Pasaulio brangenybės, kurią 
Aš nunešti jums įsakiau. 
Atminkite, atminkite, atminkite. 
Aš pasakiau.  
 
Lapkričio 6 
Piemenys gaudavo apreiškimus. 
Karaliai ieškojo. 
Rašto žinovai spyrėsi. 
Vadovai baugindavosi. 
Dievo Balsas visa padengia esant dvasingumui. 
 
Lapkričio 7. 
Pulsas išreiškia vibracijų sintezę. 
Kiekvienas organizmas ligi Visatos imamai, turi savo pulsą. 
Jautrus aparatas ims veikti net žmogaus pulso veikiamas. 
Atomų pulsas sudaro energijos visetą, lengvai išreiškiamą formule. 
Jos atsiminti dar neleista, nes ji nuves tiktai į griovimą. 
Todėl kalbu apie dulkes, jos giliai prasiskverbia ir tarnauja pirštine priešo rankai. 
Žmonės palieka šiltas, pilkas pirštines juodajam svečiui. 
 
Lapkričio 22. 
Žemės šauksmas pritraukia dvasios augimą. 
Bet jūs per kantrybės Vartus eikite. 
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Bet jūs per Tarnavimo supratimo Vartus įženkite. 
Ir svarbiausia, atminkite pasitikėjimo Lotosą ir dieną ir naktį. 
 
Lapkričio 24. 
Perskaitykite ir suskaičiuokite kiek kartų net Kristus pasišalindavo į dykumą. 
Net Jo Dvasia buvo reikalinga pranos. 
Sekite — kiekvienos dienos reiškiniai kupini gilios reikšmės. 
 
Lapkričio 25. 

Klausykite! 
Nes noriu, kad jūs galėtumėte prieiti prie Manęs džiaugsmingi ir šviesūs Didžiosios Tamsybės dieną! 

Tiesa. 
Aš patikėjau jums daug ką. 
Aš daviau jums terminus ir įspėjimus. 
Aš duosiu jums pergalės galimybę. 
Ir atidengsiu jums Mūsų sprendimų Paslaptis. 
Jūs galite nugalėti ir apsišviesti, 
Bet duokite Man savo dovaną. 
Jei kas turi baimę, 
Duoki Man baimę. 
Jei kas turi abejonę, 
Duoki Man abejonę. 
Jei kas turi pyktį, 
Duoki Man pyktį. 
O jei duosite mažų daiktų saują, 
Aš priimsiu ir tuos dulkėtus žaislus, 
Ir perliesiu juos Savo bokšte. 
Tiesa, jei panorėsite vėl panaudoti gyvenime savo dovaną, 
Neužmirškite, ko vertas tas, kas atsiima jau kartą padovanotą. 
Taigi, Aš priėmiau ir baimę, ir abejonę, ir pyktį — šitai Man. 
O jums kelias į šviesą, 
Nes Noriu, kad galėtumėte prieiti prie Manęs džiaugsmingi ir šviesūs Didžiosios Tamsos dieną prieš 

Saulėtekį. 
 
Gruodžio 2. 
Pažįstu tave, krapštantysis į duris, 
Tu tikiesi ant svečio pečių įsiskverbti į Mano namus. 
Pažįstu tave! 
Tu tapai įmantrus ir atgodus, net atgodesnis už daugelį Manųjų. 
Tu prisitvirtinai sagtis 
Ir įsitaisei drabužius. 
Tu net išmokai visus Mano žodžius, 
Girdžiu — net kartoji DŽIAUGSMAS. 
Bet čia Aš tave sulaikysiu. 
Tu neišdrįsi pasakyti meilės džiaugsmas. 
Tavo džiaugsmas — neapykantos džiaugsmas. 
Bet už neapykantos siūbuoja bjaurus abejonės šešėlis,  
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Ir netinka skydui abejonė. 
Aš priimsiu į Savo skydą visas tavo strėles. 
Bet jei spirsies, 
Aš su šypsena nusiųsiu tau tiktai vieną. 
 
Gruodžio 6. 
Tiesa veržiasi iš kūno klyksmų. 
Raitelis ragina arklį, bet sparnai neša greičiau. 
 
Gruodžio 8. 
Kodėl pražudyta žemė? 
Kodėl šventovė turi būti sugriauta? 
Tėvo pyktis praeis. 
Terminus ryto paukštis giedoti pasiruošęs. 
Dienų pranašystė išsipildo, 
Ir Archangelų taurės išlietos. 
Tebūnie Šventas Viešpaties vardas! 
Žmonės pakils dvasia. 
Stebuklo esmė paprasta: 
Meilė — stebuklas, grožis — stebuklas. 
 
Gruodžio 9. 
Kai debesys aptrauks visą dangų, 
Ir žaibai muša aplinkui, 
Ar negeriau 
Pasilikti už namo sienų? 
Jeigu liūtis prasiskverbs per langines, 
Vis dėl to nebus pavojinga. 
Jeigu jūs žinosite: 
Yra veikimo bandymas, 
Yra tylėjimo bandymas. 
Kai Aš sakau — veikite, 
Suraskite visą veikimo atgodumą. 
Kai Aš sakau — tylėkite, 
Suraskite visą tylėjimo atgodumą! 
Ir jeigu ilgas yra veikimo bandymas, tai trumpas yra tylėjimo bandymas. 
Ir todėl veikite tylėjimu. 
Bet jeigu panorėsite vis dėl to parodyti veikimo jėgą — pašaukite vaikus! 
Ir veikdami su vaikais, 
Nepateksite į pastatytus žabangus. 
Ir trumpas yra laikas, 
Ir jūs žinote terminus. 
Aš pasakiau. 
 
Gruodžio 12. 
Geriausias vaistas, geriausias ginklas — jūsų įsisąmoninimas Mūsų rūpesčio. 
Sąjungoje su Mumis tvirtėdami, praeisite nenugalimai. 
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Vykdydami žygį, augate lyg gigantai. 
Tie pasibaisėją griovimu, tie džiaugiasi juo, 
Bet jums kiekviena sugriuvusi siena yra tiktai kelias į Šviesą. 
 
Gruodžio 13. 
Aš parodysiu Savo skydą tiems, kas eina. 
Parodysiu tiems, kas nugalės savimylą. 
Parodysi tiems, kas prisilaiko nustatytos valandos. 
Parodysiu tiems, kas jaučia Tarnavimo kelią. 
Parodysiu tiems, kas savo palapinę padengs Mano vardu. 
Parodysiu tiems, kas savo skydą neša tiesiai. 
Aš jums pareiškiau Valią — neperženkite. 
Aš jus vedu, nenukrypkite ir nesuplėšykite žygio audinio I 
 
Gruodžio 14. 
Galima žiūrėti tiktai į ateitį. 
Kol kas reikia kreiptis tiktai į vaikus. 
Tiktai juose yra teisėta darbo pradžia. 
Eidami nauju keliu tiktai vaikuose rasite pasitikėjimo Jėgą.  
Tarp pažeidimų praeina aušros širdis. 
Pagalvoki, prote, ir išskleiski tinklus. 
Paklausyki nenutilstančio liepimo! 
Stebuklo neatimsi ir neišvarysi pašauktųjų iš jų namų. 
Ir tu, žinantysis Spinduolių eigą, užleiski savo kelią, Nes pažįstu tave, minties svyravimo sėjėją. 
Tau sakau, pašalinki savo akiplėšiškumą! 
 
Gruodžio 22. 
Visuomet yra geriau sprendimą palikti rytmečiui. Rytas pasotintas pranos. 
Po saulėlydžio yra žalinga įsitempti. 
Vakaras yra atidavimo laikas, 
Rytas yra pažinimo metas. 
 
Gruodžio 23. 
Kas pasakė, kad reikia atidavinėti beprotiškai?  
Beprotybė taip ir pasiliks. 
Vienas galvoja: štai aš jau atidaviau. 
Antras galvoja: aš atidaviau ir prisiartinau. 
Trečias galvoja: aš atidaviau ir jau užsitarnavau. 
Bet visos jų dovanos yra verpete. 
Mes negalime atiduoti svetimo turto. 
Mes atiduoti negalime to, ką gavome saugojimui. 
Jeigu atiduosite draugui turtą saugoti, 
Ir sugrįžę paprašysite atgal, 
Ką pajaus draugas? 
Džiaugsmas yra, kad jam pasisekė atiduoti išsaugotąjį. 
Todėl džiaukitės ir melskitės: 
Viešpatie, Tu davei man Savo Palaimą saugojimui, Tu išmokei išsaugoti Ją. 
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Išmokyki dabar, kaip grąžinti kas išsaugota, 
Pagal Tavo Balsą, Mano Viešpatie! 
Džiaukitės — Aš saugau. 
 
Gruodžio 30. 
Kaip drambliai pereina mišką, 
Laužydami krūmus ir praskirdami medžius, 
Taip eikite Didžiajame Tarnavime. 
Todėl mokėkite kovoti. 
Daugelis pašaukti pažinimui, 
Bet ne daugeliui atidengtos Mūsų sprendimų paslaptys.  
Todėl mokėkite kovoti. 
Jūs pamatysite, kaip įžeidžia Mano skydą, 
Jūs sužinosite, kaip pakeičia Mano brangenybes. 
Ir jūs pakelkite savo kardą. 
Todėl mokėkite kovoti. 
Svarbiausia, saugokitės išdavystės ir lengvapėdiškumo. 
 Iš lengvapėdiškumo gimsta išdavystė. 
 

1923 
Sausio 1 
Abejojimas naikina ginklą, 
Kiekvienas klibąs akmuo svyruoja bokštą. 
 
Sausio 7. 
Mano Ranka tiktai viršum tvirtųjų. 
Silpnumas ir lengvapėdiškumas gimdo išdavystę.  
Išdavystę sprendžiame ne iš priežasčių, bet iš pasekmių.  
Laisvas yra kiekvienas, bet teismas sprendžia pagal darbus. 
Žiaurumu nesibeldžiama prie Įšventinimo. 
Laimę reikia darbu tvirtinti. 
Artėja valanda, kada įsakymas išsipildys. 
Valanda nuspręstoji, joje duos pasaulio Nuostatų skydą. 
Patvirtinimo nakties valanda ir išmoningumo diena neša džiaugsmą. 
Pasiųsta ritinio supratimo valanda. 
Pasiųsta liudijimo valanda. 
Apreiškiau Archangelo sparną, 
Jame taikos užrašas. 
Dangaus jėgos su Mumis liudija. 
Lemta kalboms patirti Naująjį meilės Žodį. 
 
Sausio 9. 
O, laikas pagalvoti apie Naująjį Pasaulį. 
Mano pamokymas atveria veikimo duris. 
Beprotiškai zuja žmonės, nežinantieji ateities.  
Pasmerktosios minios veržiasi j sunaikinimą. 
Uoslė jas neša į prarają. 
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Pažiūrėkite į bepročių veržimąsi. 
Nauji nusižengimai atveria nasrus. 
Aiškūs reiškiniai netrukdo puspročių smegenų.  
Bergždžias laikas kvailiems. 
Sunkus atskiriantiems šviesą. 
 
Sausio 12. 
Prašau sukaupti valią, padeda strėlių polėkiui. 
Valia yra sąmonės lanko templė. 
 
Sausio 18. 
Reikia suprasti laiką — negalima rodyti kasdienį veidą, kai kalnai sudreba. 
 
Sausio 20. 
Net skambančius po koja akmenis ištirkite, 
Nes ir ant jų gali būti Mano atėjimo pėdsakai. 
Laukiantieji, laukiantieji, 
Net jūs galite nepripažinti apsireiškimo valandos, Nes laukti nėra lengva, 
Bet Aš duosiu jums žymes ir palengvinimus. 
Naktį Aš neateisiu. 
Ir tuo metu, kai saulės spinduliai neprisiliečia jūsų žemės, duokite savo dvasiai ramiai nueiti į Kūrėjo 

Būstinę.  
Ne giesmes giedodami, ne žavėdamiesi laukite, 
Bet įtempkite savo darbą Mano Vardan. 
Ne miegančius, ne valgančius, 
Bet dirbančius Aš pateisinsiu Savo numylėtuosius.  
Ryte, kartodami septynžodį, 
Pasakykite, padėki mums nepraeiti pro šalį Tavo darbo! 
Ir kartodami Mano Vardą, ir įsitvirtindami Mano darbe, jūs pasieksite Mano dieną. 
Įsidėmėkite ir skaitykite Mano Žodžius. 
Tomis sunkiomis dienomis darbu pasiteisinsite ir veikimu pakilsite ir Mano Vardu pasieksite. 
Aš pasakiau. 
 
Sausio 21. 
Bet ne fabrikas, o dvasios dirbtuvė atnaujins pasaulį.  
Ir apmušalai, žmonių priklijuoti, ir uždariusieji gyvybės porus, bus nuplauti rūsčios Palaimos liūtimi. 
 
Sausio 27. 
Taigi, jūs darbe sutiksite Mane. 
Bet kur gi darbo žymės? 
Greitis, ryžtumas ir savęs atsižadėjimas. 
Bet greitai ir ryžtingai galima prieiti ir prarają. 
O jūsų kelias į viršūnes. 
Ir todėl dar pridėkite ir išmintingai. 
Ir pripraskite rytą, 
Pradėdami dieną, paklausti savęs — 
Ką galite pridėti prie pavestojo darbo? 
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Kad Mano Vardas įeitų į visus jūsų darbus, 
Ir įeitų ne kliūtimi, bet teigimu. 
Neatitraukdamas, neįnešdamas sudėtingumo, bet įeidamas, kaip jūsų ryžtingų minčių dalis. 
Ir taip, darbe išmintingai, ir priėmę Mano Vardo skydą, nugalėsite visa, kas kenkia kopimo 'keliui.  
Tai patarimas, kuris kuo greičiausia turi būti vykdomas.  
Taip pat tiksliai ir paprastai Sakau — skaitykite ir supraskite paprasčiau Mano Mokslą, nepraleisdami 

terminų. 
 
Sausio 29. 
Atminkite, kaip reikia saugoti įstatus, 
Ypač pasaulio sukrėtimo dienomis. 
Skaičiuokite dienas, kai sveiki pereisite per gaisrą.  
Ranką jums Duodu, Vesiu saugiai, 
Bet parodykite protą ir Rankos neatstumkite. 
Po Mano nurodymų patys suprasite gaisro dydį.  
Gėda nejausti Naujojo Pasaulio ribos. 
Gėda vilkti pakaruoklio virvės galus. 
Naująją saulę leiskite pro langą. 
 
Sausio 30. 
Ilgai tęsiasi nepaklusnumo uodega.  
Nei tėvynė, nei didvyriškumo poelgiai, 
Jie eina, reikšdami pyktį. 
Svarūs papročiai ugnimi nušluoti. 
Ranka gali tik patranką laikyti. 
Bet kam Dievo veidas? 
Jam dera Naujasis Grožis. 
 
Vasario 1. 
Sveikas su dėkingumu atsimena kas įvyko. 
Galingas žiūri į ateitį, kardą pakėlęs. 
Išmintingas jaučia busimąjį uždavinį. 
Gražus dvasia virpa Pasaulio sąskambiu. 
Dvasios pakilimų ir pasinėrimų ieškokite planetų drebėjimuose. 
Pasaulis vieningas dvasios sąskambiu. 
Pagavos stebuklas yra visų protingų esybių savybė.  
Bet žinodami tas sroves, Mes nevadiname jų spaudimu. 
Bet ieškome naujo darbo už įtakos ribų. 
Naktį mėnulis, dieną saulė. 
Net ir kvailas sutvarko gyvenimą pagal tuos spinduolius. 
Neaprėpiamas yra Pasaulis, nesuskaitomos šviesos spalvos. 
Pasinėrusi sąskambyje dvasia gieda visų širdžių giesmę. 
Todėl džiaukitės, jei galite jausti. 
Mieganti dvasia neturi įtakos.  
Gerbkite Pradą. 
Didžiosiose ir mažusiosiose Brolijose visi veiksmai per-duodami per vyresniuosius. 
Gali būti pamokymai ir įkvėpimai, 
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Bet veiksmai eina iš vieno šaltinio. 
Nelaukite dovanų, bet rinkite brangenybes. 
Galiu duoti jums visus pasaulio perlus, 
Bet ką padarysite su brangenybe? 
Jai rasite visų gležiniausią, visų šalčiausią, visų negyviausią vietą ir dovana mirs. 
Bet bus kitaip, jei po Mano Ranka patys suversite žmonių sielų perlus, ir patys palyginsite dydžius ir jų 

vertę. 
Ieškokite naujųjų — jie duoti ir nukreipti, 
Bet neatmeskite jų beldimosi. 
Reikia branginti kiekvieną Mano Darbo valandą.  
Reikia apgraibomis surasti Šviesos duris. 
 
Vasario 5. 
Reikia Vedančiąją Ranką garbinti pasielgimais. 
Galite padidinti galią skydo įsisąmoninimu. 
Priėję kryžkelę, tiktai naują taką imkite. 
Mano Teismas paruoštas, bet raskite visą atgodumą, venkite energijos eikvojimo. 
Reikia upeliais upę papildyti, bet ne teršti.  
Debesys sutirštinti, nereikia jų sūdrinti. 
Galite suprasti — tiesa yra paprasta, 
Sugebėkite Mokytojo klausyti. 
 
Vasario 9. 
Svarbiausia, veikite ne pykčiu, bet dvasios pasipiktinimu. 
Pykčio ugnis tik skyles palieka Pasaulio audinyje.  
Bet jeigu veikiate dvasios pasipiktinimu, gindami Viešpaties Vardą ir jūsų Mokytojo jėgą, 
Tai net smūgiai bus pateisinti. 
Todėl visame skirkite pykčio ugnį ir nuvalančią dvasios pasipiktinimo liepsną. 
 
Vasario 12. 
Išmintis auga ne šimtmečiais, bet valandomis. 
Kada šalys akimirksniu susilieja, 
Kada kalėjimų sienos griūva — būkite kieti. 
 
Vasario 13. 
Jeigu jūs galėtumėte be pykčio prisiminti išlaisvintos dvasios džiugesį, 
Jūs džiūgautumėte, bet ne verktumėte! 
Sunki nuo pykčio dvasia negali pakilti, 
Bet išlaisvintas gerumas lekia į Šviesos spindėjimą. 
 
Vasario 16. 
Kėsintis į dvasios džiaugsmą gali tiktai nešiojantieji širdyje akmenį. 
Laimės sparnai duoti tiktai pakilusiems mintimi. 
Nereikia minių nei pulkų — galima siekti vieningu dvasios polėkiu. 
Vienybė nugali minias. 
 
Vasario 18. 
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Bet jūs pereisite taku, nes tarnavimu degate. 
Siunčiu jums jėgą, nes ilgas yra jūsų kelias ir daug akmenų prie svetimų vartų. 
Bet jūs jau matėte Mano spindulio spalvą, ir jūs, eidami su Manimi, jau nugalėdavote Spinduolius. 
Vienybė — didi jėga. 
 
Vasario 19. 
Kai paskirtas didelis kelias, reikia atsargiai posūkius praeiti. 
 
Vasario 26. 
Kiekvienas savyje, kiekvienas savaip, bet visi apie dvasią, kaip nunešti taurę. 
Atminkite, draugai, kaip mes keičiame gyvenimo vietas ir laiką. 
Jeigu dirbate žmonijai, reikia keisti vietas, nes tirštas yra žmonių kvėpavimas. 
Jūsų knyga suteiks džiaugsmo daugeliui, bet širdgėlą net spaustuvininkas suteiks, nes širdgėlos nesu-

skaitomos. 
Regėjimai yra tiktai smulkmena, pasaulis telefonu ne-statomas. 
Matyti degantį laužą sutariančių širdžių, išpildžiusių Kūrėjo uždavinį — nuostabi sąmonė. 
 
Vasario 27. 
Vertingas yra degimas — potvynis ir atoslūgis veda žemės orbitą. 
Tas pats lašas dirba abiejuose fenomenuose. 
Blogiau stovintis vanduo, nes pūva ir nepatarnauja energijos pasireiškimu. 
 
Kovo 2. 
Nereikia dvigubai eikvoti energijos, kur smūgis paruoštas. 
Nelemta aprašyti Broliją. 
Kaip aklas gali aprašyti obelies žiedus, ar bokšto aukštį ? 
Tenai, kur širdis virto pelenais, tenai stygos nutrauktos. 
 
Kovo 3. 
Kuo patvirtinsite savo darbų metą? 
Jeigu darbai yra naudingi visam pasauliui, tai ir metas geras. 
Kuo patvirtinsite savo darbų kokybę? 
Jeigu darbai yra naudingi visai žmonijai, tai ir jų esmė gera. 
Mokėkite suprasti poilsį tarp veiksmų, 
Nes tas poilsis yra jėgos sukaupimas. 
Nesibaiminkite, nes kas gerai sugalvota yra tvirta. 
Nepiktžodžiaukite ir neprakeikite, nes prakeikimų kruša skaudžiai pliekia juos ištarusiojo galvą.  
Mokėkite apginti Mano Vardą ir Mano Darbus nuo išdavikų, nes daug bus jums progų, kada galėsite 

padaryti galą šmeižtui. 
Veikimo laikas — ir Mūsų pasitikėjimas su jumis. 
 
Kovo 5. 
Reikia atleisti žmonėms nesupratimą. 
Geri žmonės dažnai kalti dėl klaidingų sprendimų.  
Esminga yra dovanoti pirmąsias klaidas. 
 
Kovo 6. 
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Venkite vietų, kur pasireiškė pyktis ir susiskaldymas.  
Miglota yra žmonių vaizduotė. 
Mokėkite eiti aukščiau traukiančių žemyn rankų.  
Sėdant į valtį, negalvojama apie namų raktą. 
 
Kovo 7. 
Tas, kas praleista, to negrąžinti. 
Naktis mąsto kaip naktis. 
 
Kovo 10. 
Duodu jums: mokslą, karmiškus pranešimus, nurodymus. 
Mokslas tinka visam pasauliui, visoms esybėms. 
Juo plačiau suprasite, juo tikriau jums. 
Karmiški pranešimai iš rūpesčio ir meilės jums. 
Mes duodame įspėjimus ir leidžiame jums pasitikti karmos bangą su žinojimu. 
Todėl nesistebėkite, jeigu ženklai apie karmą ne visada jums suprantami. 
Nurodymai visada suprantami ir turi būti vykdomi negaištant. 
 
Kovo 13. 
Noriu pavadinti jūsų ligą — vadinasi okultinis drugys, reiškinys Mums pažįstamas, 
Bet sustiprintas nuovargio ir organizmo pakitimo. 
Reikia atsargiai šį laiką išgyventi. 
Mūšio metu apsupdavau jus standžia aura, 
Tai panašu į chloroformą, po to reikia atsipūsti. 
 
Kovo 14. 
Dabar eikite, kaip drambliai, žinodami rūpesčio ir meilės spindulius viršum jūsų. 
Atminkite visa kas gera ir paniekinkite kliūtis. 
Teisūs, įsisąmonindami ženklų griūtį, primusyk skubiai Išlieju. 
Ir jeigu kovoje jūs gavote įdrėskimus, užgydykite juos rūpestingai ir nenusimindami, jūs, Šviesos kariai. 
 
Kovo 17. 
Jūs jau pradedate aplėkti mintimi pasaulį. 
Jūs jau pradedate vandenynus nugalėti. 
Jūs jau pažįstate kūrybos džiaugsmą. 
Jūs jau giedate gyvenimo puošimo džiugesį.  
Jau daug kas padaryta. 
Draugai Mano! kodėl nepasiryžti jums visą šitą gyvenimą pereiti didvyriais!!! 
Ir jeigu Sakau — galite pasilsėti, 
Vadinasi — Žinau, nes Saugoju jus. 
Aš pasakiau. 
 
Kovo 19. 
Ar trukdome laukiamą svetį asmeniškais norais? 
Bet skubame atkelti vartus, kad tik geidžiamasis ateitų. 
Tegu nežinantieji maldauja erdvę, 
Bet supratusieji tiktai padeda įvykiui. 
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Ranka dažnai tiesiasi, bet aklieji bando ją atstumti. 
Todėl nutraukti vaikų gimimą yra blogiau už nužudymą. 
Taip pat negera apsunkinti savo norų sudėtingumą. 
Prieš svečio atėjimą geriau yra išvėdinti namus, ir tyloje, kalbant maldą, nukreipti akis į grožį. 
Nereikia išsigalvojimų ir paskyrimų — dvasia eina laisvai. 
Žemės sunkumą reikia šalinti. 
Garavimų sluoksniai apsupa kiekvieną lopšį. 
Palaiminta motina, atidengusi lovos uždangą į šviesą ir atnešusi pirmą gėlę, 
Tylumoje ir su šypsena ir grožyje laukite naujų besibeldžiančiųjų į pasaulį. 
 
Kovo 21. 
Pagalba dvasioje yra stipriausia. 
 
Kovo 22. 
Kaip gėlės, auga Būties klausimų pažinimai ir sprendimai. 
Prieš Naująjį pažinimą ypatingai skauda širdį, bet tas skausmas švarioje vietoje pavirs pažinimu. 
Nuovargis nuskris ir dvasios atradimai, kaip varpos, pakils iš grūdo. 
Už astralo yra lengvo bendravimo su evoliucijos planais pažinimo sferos. 
Legenda apie dangun ėmimą turi mokslišką pagrindą. 
 
Kovo 24. 
Dabar sutinkate gyvenime keturias žmonių rūšis — 
Vieni kaunasi po Mūsų skydu, 
Kiti kaunasi be apsaugos, bet jau baigia karmos eigą, 
Treti velkasi tamsios likimo uždangos apjuokinti ir ketvirtieji — Šviesos priešai. 
Pirmieji supras jūsų šaukimą, 
Antrieji suvirpės laukimu, 
Treti bukiai nukreips galvą, 
Ir ketvirtieji strėle sutiks jūsų strėlę. 
Taigi, nekartokite mokslo. 
Kiekvienas žodis nukris į reikiamą dirvą ir kas lemta bus priimta. 
Taip pat neatmeskite ir neneikite. 
Kiekvienas spręsmas jau yra veiksmas, 
Kas iš gaisro neigimo, jeigu ugnis jau liepsnoja? 
Bet apdenkite ugnį, ir jos jėga išnyks. 
Taip pat ir spręsmų neigimu nepasieksite, 
Bet neigiamą spręsmą apdenkite Mūsų Mokslu, ir visas priešo miestas apsidengs Mūsų Brolijos bonia, 

nes ta bonia sutalpins viską! 
Duodu jums pastogę, Duodu jums jėgą, Duodu jums gražųjį kelią. 
Aš pasakiau. 
 
Kovo 28. 
Bandymas žmonių yra nebaigiamas. 
Reikia kartoti ligi piešinio smegenyse. 
Lengviau ranka ant kaktos parašyti. 
Tiesa geriau už svajonę. 
Ateinančiojo Pasaulio tiesa yra aukšta. 
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Kovo 29. 
Kad Mano nauji mokiniai galėtų išmokti Mano testamento, reikia rūsčiai kartoti kas anksčiau duota. 
Bet kiekvienas akmuo, mestas į jus, didina jūsų bokštą. 
 
Kovo 30. 
Tiktai laikas sutvirtina žinojimą. 
 
Kovo 31. 
Didžiausios Šventės šventąjį vakarą Visuotinio Simbolio Vardan — Sakau jums: 
Jūs esate prileisti prie Naujo Pasaulio statybos darbo, jums Sakau — stiprinkite akis, kad 

neapaktumėte, kai Praversiu Ateities užuolaidos kraštą. 
Jeigu į jus įsiskverbs sumišimas, pakelkite atsidavimo skydą, nes juo išsisaugosite ir kartokite 

Nurodymus, jums Sakau — kartokite. 
Aš nurodžiau. 
Jaučiu — galite suprasti: apie rimtą dalyką kalbu. 
Sugebėsiu Ranką pakelti už išrinktuosius. 
Aš skydą pakelsiu. 
Dinarijau, prakeikimų vaike, neužstoki Šviesos kelio. 
Dinarijau, nemažinki tyrojo reiškinio. 
Debesio nepražiūrėkite, bet gyventi džiaugsminga kas turi sparnus. 
Mano šypsena jus saugo. 
 
Balandžio 1. 
Lojalumo pergalė yra užtikrinta. 
Žiūrėdamas toli — arti pamatysi.  
Aš jus mokau — Mūsų Triumfą svetimoms širdims galima mažesnį parodyti. 
Aš stebuklingąjį kryžių skaisčiai viršum jūsų laikau. 
Mokytojas veidrodyje mato visų jūsų judesių filmą. 
Nuovargis, kaip dūmai, apsupa jus, 
Bet ryžtumo spinduliai praplėšia užuolaidą viršum jūsų pečių. 
Galvos papuoštos spindulių sidabru, 
Svetimos auros, kaip tilto atramos grūdasi po kojų, 
Drąsybės įtaka stumia svetimas auras žemyn purpurinėmis strėlėmis. 
Mėlyna širdies ugnis naikina nuovargio dūmus. 
Darbas vyksta, spindulių galai aukšti. 
 
Balandžio 3. 
Aš, Aš, Aš skaitau jūsų mintis kiekvieną dieną. 
Mokytojas tikrina mylimųjų mokinių kūrybą. 
Ir kada nuovargis neužčiaupia burnos, kalba liejasi, kaip Himalajų upelis. 
 
Balandžio 4. 
Skaisčių minčių sietuva neprarys. 
Gailestingumo ilgis apsaugo, bet meilę reikia pasiųsti. 
Kantrybė perneš jus kiaurai. 
Kol jai atšiaurūs dvasios žygiai pavirs frizijų kvepėjimu, 
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Mokytojo stebuklai auga. 
Vidury meilės sodo auga dvasios apšvietimai. 
Varginkite Mane-dabar, apkraukite geriau, padavę pasaulio sunkenybę, bet padauginsiu jėgas. 
Bet padauginsiu Mano dukters jėgas, nes ji eina i Mano sodą. 
Ar girdi? 
Sunkenybė pražydės rožėmis ir žolė apsivilks ryto vaivorykšte. 
Todėl varginkite Mane. 
Kada einu į gražųjį sodą, nebijau sunkenybės. 
Galvoju, Galvoju, Galvoju. 
 
Balandžio 6. 
Iš eglės galite mokytis — vienoda žiemą ir vasarą. 
 
Balandžio 7. 
Štai jie ateis ir pasakys: mes žinome — jūs atsakysite: gerai, jei žinote, grįžkite į savo namus. 
Štai jie ateis dar labiau spiegdami ir pasakys: mes žinome, kas stovi už jūsų. 
Pasakykite jiems: gerai, jei žinote, tai taip nekalbėsite. 
Štai jie ateis lošti kauliukais ant Šventovės pakopų ir trauks burtus dėl jūsų. 
Pasakykite, žmonės, pasišalinkite, kitaip jus čia užmuš griaustinis. 
Bet štai ateis jis ir pasakys jums — nežinau aš, ir štai visas mano turtas su manimi, kur jį pavartoti? 
Ir pasakykite jam: įeiki per slenkstį, mes rasime tau vietą prie ilgojo stalo. 
Nes jei tu nežinai, tai žinosi. 
Todėl ir Sakau: Varginkite Mane, apkraukite Mane visomis pasaulio sunkenybėmis. 
Nepavargsiu, Nepasitrauksiu pavargęs, nes Nežinau, kas yra nuovargis. Išveju tai. 
Ir Prašau jus, varginkite Mane, kitaip neprieiti gražiojo sodo. 
Aš pasakiau. 
 
Balandžio 8. 
Šypsokitės dėl kiekvieno pažeminimo — tikras stebuklo ženklas. 
 
Balandžio 9. 
Ieškokite šviesos tamsai. 
Ir tyrieji išmanys skydą, nes Dievas su Mumis! 
Per Jo amžinas apraiškas prasiskverbia šventojo Pasaulio lašai. 
Žinokite, lašų brangenybės ir sąmonės kibirkštys naujuoju tiltu suriš Dangų su žeme. 
Įsitvirtindami kibirkščių apšvietimuose, rasime šypseną. 
Bet valdymas įsitvirtina savęs nugalėjimo įsisąmoninimu. 
Nugalėjęs save, prisikels nugalėtojas. 
Ir todėl labai trimituokite pergalę, 
Nes Dievas su Mumis. 
Stebuklas geriau esant švariam skilviui, 
Pasaulio meilė geriau esant švarioms smegenims, Niekinkite valgį taip pat, kaip ir barnius. 
 
Balandžio 11. 
Pagal vieną žodį buvo kuriamos klastingos karalystes. 
Nejaugi Viešpaties Kūrinys užtruks, 
Kai visos Dangaus Jėgos pakilo. 
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Aukščiausiojo Nurodymu spinduliai prasiskverbia pro saulės sferą, 
Planetų vandenyno bangos apdengia spinduolių eigą!  
Rūstus ir puikus laikas! 
 
Balandžio 12.  
Naujoji vėliava reikalauja naujųjų žmonių. 
 
Balandžio 14. 
Tuo pačiu laiku atėjęs nežinantis jau sėdės už stalo ir ims prisipildyti žinojimo. 
Viskas kupina ženklų ir priartėjimų. 
Jeigu norite pavesti praeiviui nunešti žinią kaimyniniams namams, jūs pasakykite: 
Drauge, pasakyki mūsų draugams uždavinį. 
Ir dažnai po to net nė nežinote šito žinianešio. 
Taip ir gyvenime — žiūrėkite, ką jums atneša, ir niekada nenustebkite atnešusiojo išvaizda, ypačiai kai 

viskas aplinkui kupina ženklų. 
Iš tiesų, laimingi jūs, žinantieji priartėjimų nurodymą ir lemtus terminus. 
O todėl laukite ir džiaukitės.  
Ilgai būti pabėgusiu neramu, 
Brangiai mokame už savęs mylėjimą. 
 
Balandžio 18. 
Už ką Mus laikyti aistros ugnikalniu, 
Kai frizijos Mūsų mylimoji gėlė. 
Palikite priešui raudonąją kaitrą, Mums artimesni viršūnių deimantai. 
Jau matote jo išdaigas. 
Vaje, kaip jis darbuojasi, kaip jį įtikinti, kad jo trobesys ne daugiau kaip kalėjimas, ir kaliniai visada 

svajoja apie pabėgimą. 
Koks džiaugsmas traukti paskui save kalinius! Pagaliau, tame ginče jis kitokios nuomonės. 
Jo mokslą priėmė Alberichai. 
 
Balandžio 20. 
Auka yra būtina — aukos degimas panašus į ozoną.  
Net laukiniai sudegina auką, sušiurkštindami veiksmo simbolį. 
 
Balandžio 21. 
Vardan Amžinojo Judėjimo, 
Vardan Vienatinės Jėgos, 
Kartoju: 
Medžių šaknys įsitvirtina žemėje, 
Jūsų žinojimas sutvirtėja tiktai laike. 
Todėl žinokite terminą, kad nepagautumėte anksčiau negu skirta. 
Ir kas anksčiau pagauta ir kas pavėluota panašūs pa-baiga ir prasme. 
 
Balandžio 22. 
Iš tiesų Sakau: net trupiniai naudingi Didžiajame Tarnavime. 
Galima pririnkti bendrojo darbo indą Mano dvasinio Pamokymo dovanos vakarykščios duonos. 
Apsitverkite tiktai Mano Vardu, 
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Kitos užtvaros nepadės. 
Geriau suprasti laiku. 
Aš pašaukiau statybai ir Mano pačių mylimiausiųjų skydo nešėjų rankas ištiesiau, ir kelią jiems 

praskyniau ir tegu visada atsimena Vedančią ir Iš-gelbėjusią juos Ranką. 
 
Balandžio 23. 
Drąsiai eikite priekin. 
 
Balandžio 24. 
Išmintingai viską pasuksime į naudą. 
 
Balandžio 25. 
Surinksiu dukteris, tepadeda gražųjį sodą užveisti — perpildys sodą naujų gėlių galvutės. 
Jaučiu — galima laukti Naujojo Pasaulio gyvenimo greitų želmenų. 
 
Balandžio 26. 
Pasaulio apraiška ateina gyvybės atnaujinimo stebukle. 
Mano Ranka kiekvienos dienos reiškiniuose. 
Laimė yra matyti stebuklus skydais stovinčius. 
Aš rūsčiai Savo žodžius patvirtinu. 
 
Balandžio 27. 
Mokantis slėpti — arčiau ras. 
Nuraminti bangą galima tiktai laiku išpiltu aliejumi. 
 
Balandžio 28. 
Kai mergaitė vakarais ir naktimis veržiasi atnešti nauda pasauliui, 
Kai ji svajoja apie neišpasakytą grožį ir kilnumą, ar tai toli nuo gyvenimo? 
Jeigu tos svajonės buvo gražios, ar nebus gražus ir atsakymas į jas. 
Kam ieškoti gyvenimo pakeitimo, 
Kam laužyti kas sena, jeigu vienintelis atodūsis atveria mums stebuklingąją šalį. 
Tu pasibaisėdavai prieš kalėjimo duris, 
Tau rodėsi neįvykdoma, kad atsidarytų geležinės durys, bet štai Duodu tau raktą. 
Mokėki tiktai pasukti jį, kiek kartų nurodyta, nedaugiau ir nemažiau — taip kaip reikia. 
Ar tolimas yra žygis? Nereikia laukinių žvėrių, nereikia teismo ir karių — žygis yra arti!  
Tu kratydavai vėzdą, iššaukdamas pasaulį į kovą — štai eina į tave pasaulis, pasmailinki vėzdą. 
Nereikia melagingos priesaikos, nereikia dvasios kovos, 
Šventai gali pasakyti Tiesos priesaiką. 
Tu, žiūrinčioji, tau Duodu, pridėki Mano darbo lašą į gėrimą ir pamirkyki duoną į žygio žinojimo vyną, 

duodama maistą ateinantiems. 
Džiaugsmingai įženkite į naują laiko pakopą.  
Paklaus — kaip pereiti gyvenimą? Atsakykite — kaip per stygą bedugnę Gražiai, atsargiai ir greitai. 
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